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10.
11.
12,
13.

14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

A HM Prison officers service cap (ladies)

A good lot of drinking glasses (2 shelves)

A quantity of vintage boxed kitchen items including Kenwood sausage filler etc
A quantity of 45rpm single vinyl records

A boxed 20ft aluminium flag pole with flag (collect only)

An ornate early Frister Rossman sewing machine in inlaid case COLLECT ONLY
A good selection of Indian cd's including Ravi Shankar

A Jessop & Son Nottingham hat box and selection of hats

A selection of collectors tins including Betty's Harrogate tea rooms etc plus a Nat West
vintage 'world' money box with key

A new briefcase (with original outer box) plus 2 laptop bags
A pair of Kangaroo combo water ski's (collect only)
A boxed flat tv wall mount

A quantity of hard back books etc, including Dame Judi Dench, Dickie Bird, Dame Barbara
Windsor etc

A chest of drawers 45cm x 35cm x height 71cm

Boxed Stiebel pictorial lace souvenir historic churches of Notts and other linen etc
2 framed prints 'end of play' and 'bribery' by Lawson Wood 30cm x 37cm

Large jug and bowl (bowl a/f) and one other bowl

Vintage sewing chest of various studs and large box of sewing items etc

2 framed animal prints

A pair of Artlight walkie talkies, vintage Saisho tv, digital alarm clock etc

A pine dressing table mirror (collect only)

A large selection of music cd's

A good selection of kitchenalia including new kettle, jelly moulds, enamel plates, etc
3 boxes of children's books and annuals 1930's onwards

Vintage slot cars and track etc and boxed Lledo diecast models (5)

A quantity of good dog blankets (5)

A heavy plaster Ormolu wall bracket

An ornate Oriental wall plaque 34cm x 58cm

3 bicycle helmets

A good lot of Danielle Steele hardback books

A selection of advertising tins including post-box moneybox etc

2 framed and glazed South East Asian lace pictures of man and woman (collect only)
A Prince William commemorative Wade whisky bottle (sealed)

Royal Vale and Paragon 'Belinda' bone china tea sets

A quantity of stoneware bottles and jars

2 vintage sweet shop glass display jars and 3 demijohns

A cased vintage typewriter, name badge indistinct

A quantity of vintage electrical items and parts, including Walter ozonizer (untested, collect
only)

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.

An art deco bevel edge mirror 66cm x 37cm

Portmeirion botanical gardens vinegar and oil bottles, egg cups, jug and preserve pot
A quantity of comics, Judge Dredd and 2000AD

A good lot of drinking glasses

A quantity of crested china including fairing etc

A good lot of Observer books

A pair of vintage roller skate boots and pair of ski boots

A Windsor quartz wall clock and snooker score board

A 1930's mirror 56cm x 33cm

Selection of bone china cups and saucers including Elizabethan, Colclough etc
An art pottery bamboo planter, pottery chicken moneybox and slate barometer

A framed and glazed Star Trek 'Voyager' The Star Trek art collection framed print 81cm x
66cm (collect only)

A quantity of vintage film books and film annuals

A guantity of mixed china including Wedgwood, Portmeirion etc

A good selection of glass including fruit bowls, vases etc

A large quantity of vintage knitting needles etc

A vintage cased Brother de-luxe typewriter

A vintage Ferguson Videostar C home movie camera

3 motorcycle helmets

A guantity of treen/wooden items including shoe lasts, boomerang, inlaid plaque etc
A quantity of old reference books on trains etc

A good lot of jigsaws (unchecked)

A picture (possibly foil?) of a child selling puppets 33.5cm x 43.5¢cm

A vintage case full of old invoices (ephemera) etc

A quantity of collectors tourist spoons

4 inlaid wall plaques of clowns 44cm x 18cm and 48cm x 14cm

A large lot of Spode dinnerware and a pair of Hanley blue and white lidded tureens
A quantity of 45's single vinyl records, various artists 1960's onwards

A quantity of pottery plant pots and planters including brass with a selection of artificial
flowers

A large quantity of vintage chandelier glass swan neck arms and 3 wrought iron wall lights
A large lidded enamel stew pot, plate and orange enamel jug

A decorative gilt framed mirror

A retro Goblins teasmade (requires a plug)

A framed tapestry of Lincoln 31cm x 36cm

A 1970's water jug and matching drinking glasses, plus good lot of other glasses

A pine coffee table 99cm x 48cm height 47cm

A large lot of vintage matchboxes

A city of Lincoln Corporation 1942-1943 abstract of the audited accounts, hardback book

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£40
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



77.
78.

79.
80.
81.
82,
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

94,

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112,
113.
114,

A good selection of books etc on the British Royal family

A vintage Bakelite mantle clock a/f plus other clocks and parts and a box of mixed pottery
etc including plates, teapot, etc

A good lot of mainly hardback books, including, Kennedy, Blair, Thatcher etc

A good selection of collectors cabinet plates

A boxed Jones sewing machine

2 boxes of snooker balls

A large print on canvas of racehorses by Roger Heaton 51cm x 122cm

A quantity of animal ornaments including Sylvac rabbits, spaniel planter etc

A good selection of DVD's, PS3 games, music cassette tapes, cd's, Elvis single, book, etc
A vintage Olympic typewriter

A Minolta x300 camera and lenses etc and a Hanimex 35mm colour slide projector

A 1950's wooden folding case picnic table

A quantity of collectors tins

A retro unbranded wooden cased record player radio 44cm x 35cm x 13cm

A sealed boxed golf launchpad tour. Golf simulator and game for PC and Mac and PS3
A vintage 1960's 'The Trad Jazz Special' child's toy guitar by Selcol, England a/f

A very good large quantity of Christmas decorations including baubles, lights, trees &
figures etc.

3 pairs of boots, size 7 including Lotus (boxed), Pod etc

A collection of good quality scatter cushions

A collection of personal crayon/oil & sketches

A quantity of vintage toys

A reading lamp and spider mug

A good lot of period pictures including a Pears print

An Akai 2 cassette, tuner, amp, record deck & some Wharfedale Denton GX's
A vintage collection of horse & carts, a Coat of Arms & a pair of sailing prints dated 1943
A pond pump including fittings

A Sony CFD E95 CD/cassette tuner with remote

A good lot of quality clearance tools

A good brass/wood bound travelling trunk

A good mixture of wicker/treen

A collection of quality saws & Stilson's etc.

A good vintage studded travel trunk

A wicker footstool

A 1960's/70's gold/orange velour coloured chair

A good lot of lamps etc

6 vintage suitcases

A good lot of treen/wicker

An artists easel & 6 volumes of Leisure Painter magazines

£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£40-£60

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



115.
116.
117.
118.
119.
120.

121.
122,
123.
124,

125,
126.
127.
128.
129,
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149,
150.
150A.
151.

A quantity of miscellaneous books

A large collection of ceramic animals

10 Vangelis & Jon & Vangelis LP's including Hypothesis & Chariots

A collection of Ruston Bucyrus caps & ties & a badminton racket etc.
A collection of china/ceramics including Cornish & bronze badge etc.

A quantity of 45rpms including The Beatles, Ramrods & a first pressing of Queens
Bohemian Rhapsody

A wicker 3 drawer cabinet & a 2 drawer bedside
An mahogany commode A/F
2 side tables

A good clean working VHS recorder one of the first mass produced, The Ferguson
Videostar

2 glass/plastic lampshades

A square leatherette pouffe & 2 aluminium 1950's lamps A/F COLLECT ONLY

A specially commissioned tea set for the Lincoln Cathedral & others & a wedge cheese dish

A hare, hedgehog & 2 hats

A quantity of miscellaneous items including pictures etc.

3 shelves of Pyrex style dinner ware

A Wedgwood Pestle & Mortar & a Poole pottery penguin A/F

A quantity of books including Billy Bunter & Ladybird books etc.

A quantity of Doll's of the world including a Teddy Bear Bride & Groom
2 vintage jigsaw puzzles

4 collectible plates including a limited edition Anne Bowger Celtic design
A slow cooker

A quantity of plates and bottles etc.

A lovely carved picture frame and other items including whisky jug

a quantity of mirrors including 'pears Soap' advertising mirror

A boxed old fashioned steam train and Vassily Meerkat toy

A Handy Breeze 1930's working fan, heater & a Pifco chrome emergency lamp
3 oscillating fans

3 shelves of jigsaws & games etc.

A shelf of glass/crystal

3 shelves of plates & meat platters etc including Royal Doulton etc.

A good lot of ceramic/chrome bathroom items

A vintage BSR record deck & 2 Roberts radios etc A/F

2 shelves of crystal glasses

A quantity of Doll's of the world

A quantity of Pan paperbacks & hardback books

A mixed lot of metal items including tin baths etc.

3 original wood crates Bovril x 2 & Marmite

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



152,
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

A lovely stoneware mosaic plate & a scroll design plate

SPARE LOT

A Geisha Japanese tea service etc

A quantity of World Air Power magazines & quantity of paperback books
3 original Heinz 57 crates

A pair of hand painted leaf bowls & some Emile Henry flame oven ware
A guantity of wrought iron curtain rods etc. A/F

A good collection of oriental items including nun chucks

3 watercolours on board depicting coastal scenes

An aged vintage swan & 1 other

3 shelves of glass/ceramics including 2 Bells whisky (empty)

A good lot of camera's including a Canon T50, viewers, A Sony mini disc player , smart

phones & Kobo etc.

A Galvanised tub & pans etc.

A good oil on canvas mountain scene 90cm x 60cm COLLECT ONLY
A good mix of Chinese/Hong Kong history books

A large Rattan box full of vintage lace A/F

3 good lamps with shades

3 large wash bowls & a chamber pot

A large make your own picture clock, a signed oil on canvas & other
A well made teak style 5 drawer chest

2 Lloyd loom style Otterman's

A good quality wardrobe with key

A good 7 drawer chest with 3 mirrors

A Coca Cola polar bear, Meerkats & bears

A vintage record case of 78rpm records

A quantity of paperback books & Rupert annuals

A bedside cabinet & small wardrobe

A selection of cut and moulded glass including bowl, jug etc.

A pedestal drill on stand

A pine stool

3 large metal trunks

A mix of houseware items including teapots, glasses & sundae bowls etc.
a 7 shelf solid pine unit

A vintage sewing box

A period 1920's small folding deck chair & 1 other

A 7 shelf mix of early 20th century ceramics including tea sets etc
4 vintage suitcases A/F

2 shelves of vintage items

A good lot of 50's/60's vegetable servers, shot glasses & a large enamel pan etc.

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



191.
192,
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212,
213,
214,
215,
216.
217.
218.
219,
220.
221,
222,
223,
224,
225,
226.
227.
228.
229,
230.

3 vintage suitcases

2 shelves of miscellaneous items including Coalport, Wade, Goebel & Royal Dux A/F

A pretty Staffordshire vintage part tea set including 4 cups, saucers, milk jug & sugar bowl

A large copper tray & vintage kettle etc.

3 lamps & shades etc.

A good mix of period tableware

A good lot of glass items

2 brass Salters weighing scales

A lovely pair of vintage hanging plates

A large quantity of railway magazines from the 50's

A blue canvas parasol (no base), COLLECT ONLY

A wooden vintage child's swing with extras to build up sides
A Cedar Wood jacket (medium) & 2 George coats (small)

A C&A red jacket (38 S)

A table football game, COLLECT ONLY

A mixed lot including 12v lantern, car stands, auto light and other tools.
A quantity of wood saws, COLLECT ONLY.

An Exide car battery advertising stand. COLLECT ONLY.

3 clamps, a hand drill, a hammer, a vice etc., COLLECT ONLY.
A box of wooden parts.

A Power craft table router,

Two Stanley drill stands COLLECT ONLY.

A saw bench and a small vacuum cleaner, COLLECT ONLY.
Three kitchen stools, COLLECT ONLY.

A small Clarke pedestal drill, COLLECT ONLY.

A quantity of knitting wool.

3 shelves of miscellaneous including telephone, jars, etc.,

A mixed lot of glassware, COLLECT ONLY.

A Mixed lot of coffee mugs.

A quantity of unframed paintings and prints.

2 shelves of sundries including teasmade, vintage lamp shade etc., COLLECT ONLY.
A quantity of 1980's Mayfair magazines.

A wartime gas mask and a vintage torch.

A mixed lot of miscellaneous.

A cased dessert set and a ladle. (missing one spoon).

Two blue and white meat platters,.

A circular folding table, 39cm diameter, 30 cm tall, COLLECT ONLY.
A mixed lot of tea ware including teapot and four vases.

A cased game set.

A Bontempi organ. COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,

253.
254,
255,
256.
257.
258.
259,
260.
261.
262,
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.

7 glass vases and a quantity of drinking glasses. COLLECT ONLY.
12 bottles of beer,2 bottles of wine, two whisky boxes and a wine rack,. COLLECT ONLY.
Three pictures being 2 of dogs and 1 of ducks.

11 pieces of Stylecraft tableware.

A mixed lot of glass dishes, ship in bottle etc., COLLECT ONLY.

A mixed lot of ceramics, approximately 40 pieces. COLLECT ONLY.
7 war related books including Churchill.

An old record player.

An LG 32" television with Blu-ray player, COLLECT ONLY.

A vintage kitchen cupboard, COLLECT ONLY.

A huge lot of Cd's including classical.

Three shelves of photographic items including projector, slides etc.,
A box of light bulbs.

Four assorted flower vases.

A side table, COLLECT ONLY.

A mixed lot of ceramic jugs.

Approximately 10 assorted pictures. COLLECT ONLY.

A Mobicol W35 Thermo-electric coolbox, looks unused.

A box of Playmobil toys.

Three shelves of assorted tea ware etc., COLLECT ONLY.

A steamer and a box of tools.

26 bottles of wind, 2 sparkling, 1 apple wine UK, 1 Sunflower wine UK etc., COLLECT
ONLY.

2 Cona coffee makers with one heater, COLLECT ONLY.

Two wall signs, Grandma's Baby sitting service and Dad's menu.

An old stool and a jardiniere. COLLECT ONLY.

12 die cast model vans including Lledo.

A gourmet warming tray, a bed reading tray and a dried flower picture. COLLECT ONLY.
Two vintage linen bins 46 x 30 x 52cm and 40 x 30 x 54 cm, COLLECT ONLY.

A mixed lot of vases, rose bowls including Royal Worcester etc., COLLECT ONLY.
A small oval occasional table, 70 x 47 x 47 cm high, COLLECT ONLY.

A green wicker laundry bin and a china pot.

Two boxed Buttercup tea light holders.

A small folding table, 54cm diameter, 44cm high, COLLECT ONLY.

8 small pictures, (3 15 x 20 cm, 5 28 x 23 cm).

A quantity of tools and a metal tool box, COLLECT ONLY.

6 Guinness book of world records.

Two old stools, 70 cm & 50 cm high, COLLECT ONLY.

A ceramic horse with wooden cart and a carved wood figure.

A Kenwood chef mixer. COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



270.
271.
272,
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282,
283.
284,
285.
286.
287.
288.
289,
290.
291,
292,
293.

294,
295,

296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.

A Tefal deep fat fryer, COLLECT ONLY.

A mixed lot of tea ware etc., COLLECT ONLY.

A cased pari of 5.7, 10 x 50 binoculars.

A Sony BDP-S350 Blu-ray disc player.

A mixed lot of tea ware.

4 AIWA players, record, disk video etc., COLLECT ONLY.
A quantity of paperback books including P G Wodehouse.
A green velour bedroom chair, COLLECT ONLY

2 metal tool boxes and a plastic tool box with hose and electrical wiring, COLLECT ONLY.

Three electric sanders.

A box of carpet cleaner parts and an electric 8" saw.

A box of screws, nails etc., in tins and a wood saw. COLLECT ONLY.

Three toolboxes full of tools. COLLECT ONLY.

Five boxes of assorted clothing including shirts, jumpers etc., COLLECT ONLY.
A mixed lot of electrical items - calculators, plugs, leads, calendar clock etc.,
A mixed lot of camera's, tripod, headphones, slide holder etc.,

25 books on various subjects.

12 pieces of white Royal Crown Derby tea ware.

A mixed lot of mainly dolls house items.

A good lot of fine china. COLLECT ONLY.

A glazed display cabinet, 60cm wide x 28cm deep x 115cm high. COLLECT ONLY.
22 china plates and bowls COLLECT ONLY.

3 hair dryers, an iron and a clothes brush.

A glass topped cabinet, 3 drawers, 3 doors, 122cm wide, 45 cm deep, 88 cm high,
COLLECT ONLY.

14 Large plates. COLLECT ONLY.

A bow front display cabinet, 106 cm wide x 42 cm deep maximum, x 115 cm high,
COLLECT ONLY.

Four albums of 78 rpm records.

A gold dralon bedroom chair, COLLECT ONLY.

A quantity of hats.

Three shelves of approximately 60 books.

A new boxed 30 litre 'Brabantia' pedal bin.

A good lot of wicker baskets, carpet beater, corner unit, COLLECT ONLY.
A drop front storage box, 66 x 33 x 50 cm high. COLLECT ONLY.
A pair of picnic stools in a case, COLLECT ONLY.

A double pedal bin, COLLECT ONLY.

A mixed lot of pots and pans etc., COLLECT ONLY.

A print of Lord Krishna standing next to a cow, COLLECT ONLY.
A good lot of stainless steel kitchen ware. COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322,
323.
324,
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.

346.

A standard lamp. COLLECT ONLY.

A number of petrol cans etc., COLLECT ONLY.

A mixed lot of plates, dishes, vases etc.,

A box of tools, paint brushes, grease gun etc.,

A collection of Denby plates etc.,

A vintage radio, Nomad Tape Player and Ever Ready radio.

3 shelves of tools - AEG drill, 2 sanders, small tools, tool box etc., COLLECT ONLY.
A table lamp, three jugs etc., COLLECT ONLY.

A halogen lamp, a paper shredder and a garden lamp. COLLECT ONLY.
A shelf of electric drills, chargers etc., COLLECT ONLY.

Five electric tools, a pop rivet gun and a tool box. COLLECT ONLY.

A large box of electrical cables and plugs for internet.

A closed sign, a box of magazines and a side table. COLLECT ONLY.
Three shelves of books including India related.

A jigsaw table with two sorting trays. 93 x 36 x 76 cm high. COLLECT ONLY.
A decorative parasol.

A five drawer white painted chest. COLLECT ONLY.

Four boxes of assorted games, COLLECT ONLY.

A Brooks Home Smoker.

A large lot of children's outside games, COLLECT ONLY.

A mixed lot of ceramics including 21 plates. COLLECT ONLY.

A 'Gamble at Home' games set comprising Black Jack, Roulette etc.,

A quantity of new glazed picture frames.

Two 12" petrol chain saws, COLLECT ONLY.

A RYOBI 12" industrial cut of saw, COLLECT ONLY.

An 8" industrial bench grinder (missing one support) COLLECT ONLY.
A Power Craft compressor. COLLECT ONLY.

2 Galvanised dust bins and one other missing its lid. COLLECT ONLY.
A box with tape player, 2 radio's, light etc., COLLECT ONLY.

Two shelves of assorted DVD's.

A shelf of CD's including The Rat Pack, Mumford and Sons etc.,

A large lot of mainly die cast cars, cannons etc., including Hot Wheels, Matchbox etc.,
A good selection of 78 rpm, 45 rpm and 33 rpm records.

A large collection of LP records.

A mixed lot of metal ware including pots, horse shoe, shoe lasts etc.,

A box of miscellaneous tools, room thermostat etc.,

A Beatrix Potter game, a box of stamps and a quantity of plastic drawers, COLLECT ONLY.

A tool box of spanners/screws etc., 2 boxes of assorted screws and a box of sockets,
COLLECT ONLY.

A battery charger, shower sound box, large hot water tank etc., COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20



347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.

363.

364.
365.
366.

367.
368.

369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.

4 electric drills, hot air blower, soldering iron and trimmer etc., COLLECT ONLY.
A Hanns G monitor, works with Windows 7 and Vista, COLLECT ONLY.
A mixed lot of workshop tools, COLLECT ONLY.

Approximately 30 pieces of stainless steel including teapots, plates etc.,
A quantity of old woodworking and other tools. COLLECT ONLY.

An old record player, a/f.

A large lot of prescription glasses in cases and leather wallets.

A mixed lot of household items including kilner jar, COLLECT ONLY.

A mixed lot including 6 clocks, 6 glasses, plate, toys etc.,

Four tables in various sizes. COLLECT ONLY.

An old mantel clock for restoration,. COLLECT ONLY.

AN Antares typewriter. COLLECT ONLY.

A large Christmas bauble, three long blue glass baubles etc.,

A box of small workshop tools.

Eleven small boxes of screws and a larger box of screws.

Two beaten copper panels (45 x 36cm and 26 x 36cm) and three framed metal panels.
COLLECT ONLY.

A Philips CD sound machine, a Kenwood shredder slicer, a travel electric jug etc.,
COLLECT ONLY.

A mixed lot of hand bags.
3 pictures 18 x 49cm (rose), 36 x 31cm adn 40 x 38 cm, COLLECT ONLY.

A box of Star Wars toys, an 18cm high plastic train and a lorry with trailer, COLLECT
ONLY.

Three glass ships in bottles (stoppers loose) COLLECT ONLY.

Approximately 45 glasses decorated with cars and with gold rims and a glass vase.
COLLECT ONLY.

A mixed lot of tea and dinner ware COLLECT ONLY.

4 Electric irons, Philip's, Bosch, Morphy Richards and Solac Evolution, COLLECT ONLY.
Five Bibles.

Five assorted heaters and a vacuum cleaner, COLLECT ONLY.

A White Knight spin drier, COLLECT ONLY.

24 hard back books.

A Smith's Corona typewriter. COLLECT ONLY.

A Quantity of Heritage brass door handles, door locks, towel holders etc.,
Three boxes of plastic toys and games. COLLECT ONLY.

A Humes freeview box, old heater etc., COLLECT ONLY.

A large box of picture frames, COLLECT ONLY.

2 Vintage wooden beer crates - Whitbread and Mackerson. COLLECT ONLY.
8 shirts, 7 pairs of new socks, 2 cummerbunds, 3 travel rugs and a floor rug.
A Samsung microwave oven and grill, COLLECT ONLY.

A collection of records, (7 boxes and 9 loose) COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£15-£25

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.

394,
395,
396.
397.
398.
399,
400.
401.
402,
403.
404,
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411,
412,
413.
414,
415.
416.
417.
418.
419,
420.
421.

A mixed lot of mugs, plates etc., and four trays. COLLECT ONLY.

3 Stainless steel trays, cased pair goblets, etc.,

A mixed lot including golf figures, books including Lord of the rings, jigsaw, game etc.,

A vintage case of playworn wooden vintage blocks.

A large lot of assorted cutlery in wicker basket.

3 shelves of household items including tins, cooking utensils, lamps etc., COLLECT ONLY.

A Shark 'lift away' steam mop with accessories, bag and instruction book,. COLLECT ONLY.

A Record hand knitting machine, 20 stitches wide and 20 rows. COLLECT ONLY.
Four wooden boxes. COLLECT ONLY.

A mixed lot including radio, kettle, toaster, phone, heater, dishes, Primus 2250, placemats,

bathroom cabinet etc., COLLECT ONLY.

A box of 12" records.

A mixed lot of ceramics, box of teaspoons, box records and a picture. COLLECT ONLY.

A collection of vintage carrier bags, paper & plastic.

A box of assorted soft toys etc.,

An office chair, COLLECT ONLY.

A box of assorted glasses including frosted,. COLLECT ONLY.
A framed and glazed print entitled "When Peace Succeeds War" COLLECT ONLY.
A blue Sarah Gamp figure and a blue dog.

A mixed lot including watches, door knobs, book etc.,
Two metal tool boxes and tools, COLLECT ONLY.

Two stoneware tobacco jars.

A folding wheel chair. COLLECT ONLY.

Five boxes of costume jewellery and watches.

A quantity of costume jewellery.

A "Baby George" George Forman grill.

A mixed lot of cups, plates, dishes etc., COLLECT ONLY.
Three Chinese Famille Rose plate warmers, a/f.

Six collector's dolls.

A Wallace and Gromit figure car shampoo.

A boxed new garden parasol light, COLLECT ONLY.

A box of cutlery.

Two boxes of costume jewellery,.

Two flip bins. COLLECT ONLY.

Two boxes of stamps and a box of cards.

A box of mugs. COLLECT ONLY.

3 oil cans, a blow lamp, a solder pot, a vice, a weather vane, etc., COLLECT ONLY.

A mixed lot including radio, tins, jars, plates, copper bells etc., COLLECT ONLY.

Four pairs of ladies shoes.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



422.

423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.

432,
433,
434,
435,
436.
437.
438,
439,
440.
441,
442,
443,
444,
445,
446.
447.
448,
449,
450.
451,
452,
453,
454,
455,
456.
457.
458,
459,

A boxed Tilley lamp and other lamps together with approximately 16 Butagas cylinders,.
COLLECT ONLY.

Two electronic project lab kits and a quantity of vintage Amiga discs.
Fifteen books.

A workshop vice, COLLECT ONLY.

An LG VHS player

Six garden ornaments including a badger, COLLECT ONLY.

A Meico hand made ladies coat, size 14 in travel bag.

A step ladder. COLLECT ONLY.

A step ladder. COLLECT ONLY.

A mixed lot including basket of jewellery, waist band, ceramics, 6 pictures etc., COLLECT

ONLY.

A gilt framed mirror. COLLECT ONLY.

A framed and glazed print of a forest in autumn. COLLECT ONLY.

A framed and glazed print depicting a village pub. COLLECT ONLY.

A framed and glazed print of a street scene with trams. COLLECT ONLY.

A framed and glazed print of a winter scene with sheep. COLLECT ONLY.

A 1940's Fentons of York Fenton Zip tandem bicycle frame. COLLECT ONLY.

A large mirror. COLLECT ONLY

An old bicycle, COLLECT ONLY.

An old bicycle, COLLECT ONLY.

A decorative wall hanging.

A Black and Decker work bench. COLLECT ONLY.

A wooden sledge with metal skids, 118 x 30 cm. COLLECT ONLY.

Two boxed games and two electronic players.

An HP printer.

A pair of framed and glazed 'silvered' garden scenes. COLLECT ONLY.
Approximately 70 CD's.

A mixed lot of ornaments, plates, cups, saucers, jug etc., 2 shelves. COLLECT ONLY.
A box of Green Shield stamps.

Three shelves of old books.

A large lot of unused DVD-R CDRW and DVD-RW discs.

Five framed and glazed prints and three Butterfly wall plaques, COLLECT ONLY.
2 Flymo and one other strimmer and a Black and Decker leaf blower. COLLECT ONLY.
Three jackets including one waterproof.

Two folding garden seats, COLLECT ONLY.

A large lot of fishing gear including creels, 2 rods etc., COLLECT ONLY.

25 assorted reference books including birds, furniture, Churchill etc.,

A mixed lot including figures, birds etc.,

A mixed lot of plates including Spode, Mason's, Doulton. Brambley Edge etc., COLLECT
ONLY.

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20



460.
461.
462.
463.
464.
465.

466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.

484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.

A large oil on canvas painting of a tropical waterfall, 165 x 118 cm. COLLECT ONLY.
4 Wood and canvas garden chairs, COLLECT ONLY.

A Hoover vacuum cleaner with parts and tubs. COLLECT ONLY.

A Black and Decker lawn mower with cable. COLLECT ONLY.

A push mower, COLLECT ONLY.

A portable folding saw bench, a Powell bench buddy in box and a Black & Decker jobber in

box, COLLECT ONLY.

A wooden seat carved in the shape of a hand, seat height 76 cm. COLLECT ONLY.
A dustbin containing 10 garden tools and 2 saws. COLLECT ONLY.

A Wanderer cool box, 28 x 28 x 45 cm, COLLECT ONLY.

Two outside lamps and a lantern. COLLECT ONLY.

A White Knight fridge. COLLECT ONLY.

A Black and Decker GW150 garden vacuum, COLLECT ONLY.

A Naerox RF-PT 150 electric planing machine. COLLECT ONLY.

Two garden brushes.

An LX BO London hand bag.

2 corner plant stands in box and a shelving unit for plants, COLLECT ONLY.
Expanding doors, one pair, one single, 2 meters high. COLLECT ONLY.

A wooden step ladder 5ft high, COLLECT ONLY.

A garden vac and a strimmer. COLLECT ONLY.

A push mower, COLLECT ONLY.

Two aluminium step ladders. COLLECT ONLY.

A coloured outdoor lantern.

A 32" Toshiba television on a black stand. COLLECT ONLY.

An outside hose washing equipment, a decking painter, a watering can and a hose,
COLLECT ONLY.

Two boxes of tools, tins etc., COLLECT ONLY.

AN In-Step two person foldable bike trialer with harness, COLLECT ONLY.
A Rollmaster Alert metal detector, model MD89N. COLLECT ONLY.

2 vintage ornate seeders (a/f, one cast wheel broken) COLLECT ONLY
SPARE LOT

A large lot of assorted cushions. COLLECT ONLY.

A Zanussi fridge, COLLECT ONLY.

A John Lewis 7kg 1400spin washing machine. COLLECT ONLY.

An Electra TDC8112W washing machine, COLLECT ONLY.

An Aquarius WMAGB 741 7kg washing machine. COLLECT ONLY

3 artificial topiary boxwood balls.

Two framed and glazed pictures of Fitzroy Falls, Australia, COLLECT ONLY.
A Nova Scotia deep freeze cabinet 55 x 55 x 86 cm high, COLLECT ONLY.
Two folding trestles, COLLECT ONLY.

£50-£80
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.

507.
508.
509.
510.
511.
512,
513.
1001.
1002.
1003.
1004.
1005.
1006.
1007.
1008.
1009.
1010.

1011.
1012,
1013.
1014.
1015.
1016.
1017.

1018.
1019.
1020.
1021.
1022,

A mobile tool box with tools, COLLECT ONLY.

A shopping trolley, another trolley and a folding plastic box. COLLECT ONLY.
An 8 foot wide carpet. COLLECT ONLY.

A pair of fisherman's waders, size 10. COLLECT ONLY.

8 Wooden food steamers and seed trays. COLLECT ONLY.

A 5ft long wooden work bench and 2 vices. COLLECT ONLY.

A large wood working tool box full of tools, COLLECT ONLY.

Seven ceramic flower pots, COLLECT ONLY.

A Playstations, a DAC audio converter, A Game Expert Wii and many controls. COLLECT
ONLY.

15 books on royalty and royal portraits.

A pedestal fan and a fruit stand. COLLECT ONLY.

8 assorted pictures and a picture frame. COLLECT ONLY,.

A Telescreen video in box.

A Sewing box on legs with lift up lid and drawer. COLLECT ONLY.

Two boxes of chemist's bottles, light bulbs etc., COLLECT ONLY.

END OF FRIDAY SALE, PLEASE JOIN US AT 9AM ON SATURDAY FOR LOTS FROM 1000.
A dedicated British Railways 45 year service oak mantle clock

A good lot of old meat platters including Victorian

A quantity of vintage and other tins

An ornate cased Frister Rossman sewing machine COLLECT ONLY

Bradford Exchange Garden Whispers Heirloom Porcelain Clock By Larry Martin

3 ornate silver plate cake stands and 1 other

A Staffordshire retro 70's tea set (18 pieces)

A quantity of hardback books by Clive Cussler plus 2 older novels by same author
A vintage style boxed Boots beam kitchen scales (no weights)

A large empty wooden cutlery box plus 1 other box and a bowl and vintage crumb tray
with brush

An Empire Corona De-Luxe typewriter

A boxed BMW new Mini Cooper diorama and 3 model cars set (box is a/f)
A box of artists material including canvases, paints, palettes etc

A 1930's oak mantle clock

A vintage Gaymers cyder advertising tray diameter 26.5cm

A good lot of drinking glasses and flutes in 3 sets of 6 + a set of 8

A quantity of Pokemon cards, boxed Skylanders figures and Sonic ephemera and
miscellaneous comics etc

A vintage Brexton cased picnic hamper

2 boxes containing single candewick duvet cover, curtains, net curtains, throw etc
A pair of gilt framed oil on board countryside scenes, signed J Smith 51cm x 41cm
6 Franklin Mint birds and flowers of the Orient collectors plates etc

A Sharp SG-220E stereo music centre with speakers

£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£15-£25
£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£15-£25
£15-£25
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£15-£25
£15-£25
£10-£20
£20-£30
£20-£40

£15-£20
£10-£15
£20-£40
£15-£25
£15-£25



1023.
1024.
1025.
1026.
1027.
1028.
1029.

1030.
1031.
1032.
1033.

1034.
1035.
1036.
1037.
1038.
1039.
1040.
1041.

1042.
1043.
1044.
1045.

1046.
1047.
1048.
1049.
1050.
1051.
1052.

1053.
1054.
1055.
1056.
1057.
1058.
1059.

A retro coat rack

An ornate hammered copper tray diameter 29.5cm

5 Lilliput Lane Christmas models, 4 of which light up (untested)

A mixed lot of silver plate including wine coaster, cocktail shaker etc

A quantity of boxed cutlery

A box of stamp albums, many mint, some GB and quantity of loose stamps

A pair of oil on board paintings of country side scenes, signed Johanne Smith 48cm x
38cm, 40cm x 50cm

A good lot of cake stands including a boxed Nordic Pantry stand
A quantity of linen including tablecloths
A Petite 990 vintage cased typewriter

A Victorian overpainted glass vase, lustre glass vase and Belgium pottery jug decorated
with flowers, COLLECT ONLY

A selection of boxed Lilliput Lane cottages (12)

A Copeland Spode tea set

A collection of railway related books

A large vintage Tri-ang fort

A collection of vintage cups and saucers, good lot of small plates and a Spode teapot
Pewter teapots, tankards etc plus quantity of souvenir spoons

A box of ephemera, stamp albums, 19th century prints etc

A quantity of games including Monopoly still sealed, plus empty wooden box and Texaco
Great British Regiments badge collection

An Aiwa PXE 850 record turntable and pair of Aiwa SX Z9500 speakers
A painting on board of cottages signed EAB 1986
A modern Chinese cylinder vase

A pair of vintage framed prints commissioned by Grants Whisky of game birds, black
goose and ptarmigan by David Andrews

A leaded glass terrarium with Chinese scene inside, plus Chinese pottery, ginger jar etc
2 vintage moulded glass uplighter lampshades

A quantity of silver plated serving dishes, some with glass liners

A pottery owl money box and an owl figure height 20.5cm and 22.5cm

A selection of vintage cased cutlery including Royal Albert cake slice

A good lot of knitting wool etc

A French gilt framed still life painting on board of fruit bowl by Victor Dupont c1875 55cm
X 45cm

A framed map of the Dordogne 69cm x 59cm

A silver plate candleabra and round barometer

A good selection of fish related china etc

A quantity of miniature teacups and saucers etc

A pair of solid brass pigeons and kettle on trivet and small brass owl with glass eyes
A collection of diecast models and cars including Ertl trucks etc

A vintage case containing 1960's Scalextric including buildings and cars a/f

£10-£20
£15-£25
£15-£25
£15-£25
£10-£20
£20-£40
£20-£30

£15-£25
£20-£30
£15-£25
£20-£30

£20-£30
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£20-£30
£30-£50
£20-£30

£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30



1060.

1061.

1062.
1063.
1064.
1065.
1066.
1067.
1068.
1069.
1070.
1071.
1072.
1073.
1074.
1075.
1076.
1077.
1078.
1079.
1080.
1081.
1082.
1083.
1084.
1085.
1086.
1087.
1088.
1089.
1090.
1091.
1092.
1093.
1094.
1095.
1096.
1097.

A box of vintage toys including Tudor Rose fire engine, Codeg telephone switch board,
Dinky 985 trailer

A Georgian/Victorian tea caddy for restoration plus writing box and inlaid card box and
others

A miscellaneous lot including Victorian inkwells, cruets, Chinese teapot, ginger jar etc
A silver gilt framed print of Constables 'The Haywain'

4 gilt framed paintings on canvas and board

An Empire comport, Edwardian comport and pair of Belmont game bird plates
A glazed squirrel dish, snail and frogs plus quantity of stone egg hand coolers
A boxed deco bird decorated fan (a/f repair to one end)

A selection of vintage dressing table hand mirrors

A good collection of early Lego plus a Duplo boat

A Royalite typewriter

A good lot of Christmas tree baubles

3 boxed Windsor porcelain headed collectors dolls

An Edwardian wash jug and basin plus a toothbrush pot

A carved large wooden cat and a small one

A box of early to mid 20th century postcards, mostly topographical

2 shelves of stoneware pots & jars

A metal figure of a hound.

A wooden work box with poker work detail & 4 compartments with lid inside
A quantity of mixed glass vases, jug & decanters etc.

A collection of dog pottery figures including Bulldog & St Bernard by different makers
3 large jewellery boxes, 2 others & a wristwatch box

A quantity of mixed vintage kitchenalia

A black resin ornament of a tiger

A pair of wooden book ends with mauri decoration

A good lot of blue & white ceramics including Spode bowl.

A postcard album including topographical & Lincoln etc.

A mixed lot including Aynsley coffee pot, Mason's & Coalport etc.

A good lot of tiles including some featuring insects etc.

A Boots ceramic bed pan

A cast iron boot scraper

A vintage Triang baby rocking horse & 2 baby walkers

A brass bankers desk lamp

A vintage 2 headed cloth doll

A good lot of decorative glass including bottles, candle holders etc.,

6 Bradex oriental collectors plates

A shelf of assorted cutlery

A box of 45rpm records

£15-£25

£20-£30

£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£40-£60
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£50-£80
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£40
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1098.
1099.
1100.
1101.
1102.
1103.
1104.
1105.
1106.
1107.
1108.
1109.
1110.
1111,
1112,
1113,
1114,
1115,
1116.
1117.

1118.
1119,
1120.
1121,

1122,
1123,
1124,

1125,
1126.
1127.

1128.
1129.
1130.
1131.
1132,
1133.
1134,

A box of mixed items including Rolls razors

A shelf of vintage Hurricane/Tilley lamps

A mixed lot including copper kettle, brass plaques & silver plate etc.

A mixed lot of ceramics including tureen, dishes & cake stand etc.

2 pairs of leather chaps, 1 leather & 1 suede

A cased vintage Petite International Delux typewriter

A good lot of cast iron shoe lasts & flat irons

A pair of carved wood Japanese figures

An elephant garden seat

A Pendelfin stand, 2 Pendelfins & 4 snow baby figures (1 musical)

A pair of brass picture wall lights

A mixed lot of pewter etc.

A shelf of vintage toys & games including plastic soldiers & marbles etc.
A vintage suitcase of ephemera etc.

3 blue & white jugs including Spode.

A 1930's/40's Shell petrol can

2 Royal Falcon ware tureens & 2 matching meat platters

A vintage wooden coffee grinder, coal scuttle box & oak fruit bowl etc.
A good lot of silver plate cutlery including serving spoons & sets of 6 spoons etc.

A box of vintage camera's including Box Brownie, Polaroid colour swinger II, land camera
instant etc.

Two 1960's boxed space rockets by Overcetti & Summit
A quantity of vintage tins
A quantity of Cigarette Card Monthly & Card Times magazines etc.

2 boxes of 45rpm records and a quantity of loose 45rpm records.
Including, Ray Orbison, Jim Reeves, Adam Faith, Moody Blues, Lonnie Donegan, Harry
Secombe, Des O'Connor, Elvis Presley etc.

A quantity of toys including plastic car, tennis racket & a quantity of children's books
4 shelves of Christmas decorations including Angel figures & baubles etc.

16 volumes of new educational library comprehensive guides - circa 1950's including
English, maths, music, history etc & Home tutor book

A vintage Sutty & Renrut classic car foot pumps
An oak corner cupboard. COLLECT ONLY

A framed and glazed signed print entitled 'Guns of War'. Collect only. 67 x 82 cm.
COLLECT ONLY

4 brass vases & a chamber candlestick

A vintage wrought iron table lamp with glass shade

A teak shelf unit with drawers. 60cm x 26cm x 106cm high COLLECT ONLY
A 1930's oak arm chair with tapestry seat. COLLECT ONLY.

A gilt framed mirror 49cm x 59cm COLLECT ONLY.

A pair of vintage Spitting Image slippers of The Queen & Prince Philip

A carved black oak oriental 3 tier stand COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£20-£30
£10-£20

£15-£25
£20-£30
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20



1135.
1136.
1137.

1138.
1139.
1140.

1141.
1142,

1143.
1144,

1145.

114e6.
1147.

1148.

1149,
1150.
1151.
1152,
1153.
1154.
1155,
1156.
1157.

1158.

1159.

1160.
1161.
1162.

1163.
1164.
1165.
1166.
1167.

An oak double pedestal desk, COLLECT ONLY
A large quantity of horse bits

A watercolour of Tattershall church by Nita Lewer 1914. Image 17cm x 24cm, frame 27cm
x 55cm COLLECT ONLY

A 1930's oak bureau bookcase with leaded glass doors COLLECT ONLY.
A glazed & gilt framed rural mill pond scene, 86cm x 61cm COLLECT ONLY

A large gilt framed oil on canvas of farmland. signed E. Giessing. 76cm x 71cm. COLLECT
ONLY.

An Edwardian mahogany mirror back sideboard COLLECT ONLY.

A quantity of Eaglemoss military watch collection of No:1- no:30 watches, 28 are sealed
on magazines, 1 is loose & magazine no:5 is missing

A Viner's King's pattern canteen of cutlery

An Edwardian mahogany display cabinet with astragal glazed doors 138cm x 41cm x
135cm high COLLECT ONLY.

A framed & glazed Henri Matisse floral print "The Detroit Institute of Arts' poster 70cm x
95cm COLLECT ONLY.

A shabby chic floor standing metal standard lamp with 3 shades COLLECT ONLY.

An art deco oak display cabinet, (locked, no key) 61cm x 27cm x height 126cm COLLECT
ONLY

A 1930's centre bureau bookcase display cabinet 123cm x 33cm x 122cm high COLLECT
ONLY

An octagonal teak coffee table 81cm x 81cm x 46¢cm high COLLECT ONLY

An oak framed Cottage 3 piece suite with deep button back COLLECT ONLY

4 urn backed dining chairs with abstract art deco upholstered seats COLLECT ONLY
A 1930's oak tea trolley with drawer on barley twist legs COLLECT ONLY

A dark brown leather three piece suite, COLLECT ONLY.

An oak dresser. COLLECT ONLY.

A quantity of Egyptian figures including Sphinx

A selection of stoneware jars and flagons,

A framed & glazed print of a Lancaster Bomber in the mist (original by Coulson) 87cm x
82cm COLLECT ONLY.

2 cricket related framed & glazed prints - Cometh the hour & Hadlee's last wicket in test
cricket. 451 of 850

A framed & glazed limited edition print, ship & harbour scene 'The cable landing, A Filen?
(406 of 500) 64cm x 51cm COLLECT ONLY

A gilt framed bevel edged mirror. 83 cm x 58cm. COLLECT ONLY
A pine framed mirror 47cm x 57cm COLLECT ONLY

A framed & glazed signed print of watercolour Cathedral scene by M Sturgeon 80cm x
66cm COLLECT ONLY

A tin plate KDN clockwork tractor & 2 metal tractors

A linenfold bureau with key. COLLECT ONLY

A retro teak bedroom unit. 103 cm x 47cm x height 153cm COLLECT ONLY
A mixed selection of play worn die cast including Diny, Matchbox & Lledo etc.

A rustic oak bookcase with cupboard doors 66cm x 29cm x 89cm high COLLECT ONLY

£50-£80
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20

£30-£50
£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1168.
1169.
1170.
1171.
1172,
1173.
1174,
1175.

117e.
1177.
1178.
1179.
1180.
1181.
1182,
1183.
1184.
1185.
1186.
1187.
1188.
1189.
1190.
1191.
1192,
1193.
1194,
1195.

1196.

1197.

1198.

1199.
1200.
1201.
1202.
1203.
1204.

8 spring lid jars

A linen fold oak angled front low sideboard COLLECT ONLY

A modern oak corner cupboard with leaded glass doors COLLECT ONLY

A vintage dressing table. Height approximately 145cm COLLECT ONLY

A quantity of glass including cut glass celery vase etc. COLLECT ONLY

5 various prints & painting including Retford market place 1960 COLLECT ONLY
A Crosley Cruiser 3 speed portable turntable

An oil on canvas wooded parkway & 2 prints including Muker North Yorkshire COLLECT
ONLY

A 1950's oak/ply magazine rack COLLECT ONLY

A brass Quartz carriage clock & anniversary clock under glass dome

A vintage concertina sewing box

A wooden train bug express garden insect habitat/home total length 107cm
2 pictures on metal Wonder Woman & Superman 32cm x 40cm

A history car racing display 53cm x 34cm COLLECT ONLY

A 1930's oak wall clock

7 pictures of football players/managers including Cantona & Bobby Charlton etc.
A box of sea shells

5 glass vases

A vintage sea shell wall garden hanging

A porcelain deer, red fox & red squirrel together with a pheasant

A quantity of plates including Alfred Meakin

A collection of collectors spoons of different parts of the world

A quantity of games including Scrabble, Uno & Trivial Pursuit etc.

A quantity of blue ceramic ware including ramekins & 2 plastic plates/dish
A quantity of boxed Lledo days gone models etc.

A quantity of pictures including 3 woven all different sizes

A quantity of boxed Begblade Dragoon fighters etc. (2 shelves)

A good selection of play worn large scale die cast including Jaguar, Mercedes etc.
Including Burago etc.

A mixed lot of Egyptian items including tin tray, past times photo frame, plaques, 2
papyrus pictures & a book on Egypt in French

A quantity of miscellaneous kitchen items including smoke glass bowls, blue Willow tray &
lamp base etc.

A quantity of Airfix 07112 DH Mosquito, Revell Battlestar Galactica, Cylon Raider model
kits etc.

A quantity of Churchill dinnerware (approximately 30 pieces) COLLECT ONLY

A quantity of horse related books

2 vintage street scene cat prints 48cm x 66cm COLLECT ONLY

2 Jean Patrigue professional knife blocks

A selection of plates including Indian Tree, Blue Willow & Chinese rice bowls etc.

A quantity of figurines

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1205.
1206.

1207.
1208.
1209.
1210.

1211.
1212,
1213,
1214,
1215,
1216.
1217.
1218.
1219,
1220.
1221.
1222,
1223,
1224,
1225,
1226.
1227.

1228.
1229,
1230.
1230A.
1231.

1232.
1233,
1234.
1235,
1236.
1237.
1238.
1239,
1240.

8 Egyptian busts including Nefertiti

A vintage green glass juice/drinks set gold overlaid with ducks in flight, made in Germany
COLLECT ONLY

6 Triang minic clockwork lorries including dust cart
A silver plate teapot, silver plate water jug & an old stainless steel teapot
10 boxed Corgi Cameo collection die cast cars

A quantity of old coins including Churchill Crowns in an inlaid box, a box of matchbox
packets & pearls

A Wade Japanese garden jug, a Past Times Sadler Clarice Cliff teapot & 2 other items
A June 2nd 1953 Queen tea set by Aynsley & Co (approximately 27 pieces)(2 shelves)
A Falcon ware tea set

A quantity of breweriana including pub jugs, ashtray & an empty Wade whisky bell

A large lot of costume jewellery

A Foley china tea set

A cased set of 6 coffee spoons & a cased wine cork set etc.

An elephant teapot & 8 elephant figures

A 3kg bag of costume jewellery

A 3kg bag of costume jewellery

2 Victorian turquoise blue glass vases

A classical style faux bronze resin figure of a woman with child

3 Greek gold decorated vases

3 continental porcelain figures of military gentlemen

A Burlington ware cottage teapot, biscuit barrel & sugar pot

A late 20th century sextant in box

A mixed lot of costume jewellery including 3 strand lotus simulated pearl necklace with
silver clasp

A mixed lot of costume jewellery including brooches & earrings

6 ladies wristwatches

A jewellery box with key containing costume jewellery & watches
A mixed lot of pocket watches, wristwatches & penknives etc.

A jade bangle with certificate & 3 resin Buddha figures, hear no evil, see no evil & speak
no evil

3 pearl necklaces & a pair of pearl earrings

A mixed lot of costume jewellery including animal brooches, cufflinks & badges etc.
A box of assorted beads for jewellery making

A box of assorted beads for jewellery making

A box of part made necklaces including pearl & other stones

A mixed lot of vintage brooches

A rare copper George V & Queen Mary Daimler dish - diameter 11.5cm

A mixed lot of costume jewellery including some silver

A mixed lot of jewellery including Danish pewter pendant & Celtic brooch etc.

£20-£30
£30-£40

£50-£80
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£60-£80
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£10-£20

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£15-£25



1241.
1242,
1243,
1244,

1245,
1246.
1247,
1248.

1249,
1250.
1251.

1252,
1253,
1254,
1255,
1256.
1257.
1258.
1259,
1260.
1261.
1262.
1263.
1264.
1265.
1266.
1267.
1268.

1269.
1270.
1271.
1272,
1273.
1274,
1275.
1276.
1277.

A mixed lot of agate & other pendants
A mixed lot of part made pearl necklaces & pearl beads etc.
6 assorted wristwatches

A box of miscellaneous items including vintage gilt button studs, button hooks & small
wooden clogs etc.

2 silver pendants & a Mexican silver necklace
A mixed lot of jewellery including some silver

A mixed lot of jewellery including silver ring, lockets & 2 silver photo frames etc.

A tin of miscellaneous items including vintage key rings, bone elephant, knife rest & letter

opener etc.
An autographed copy of "The Everest Years, A Climbers Life' by Chris Bonington

A box of costume jewellery including bracelets, brooches & cufflinks etc.

A silver gilt pendant, pair of gold earrings, garnet pendant with matching earrings & silver

pendant etc.

A mixed lot of collectors badges

A mixed lot of necklaces & bracelets

5 x Department 56 Snow babies figures including Bear Back Ride
A patinated & gilded brass figure in traditional dress

A boxed vintage Chad Valley tinplate globe of the world.
A classical style blackened resin figure group

A good selection of Wades St Michael china tea set

A mixed lot of necklaces & other jewellery

An interesting early hand painted plate girl with dog

A good lot of contemporary costume jewellery

A mixed lot of cufflinks, tie pins & earrings etc..

A box of costume jewellery

A quantity of costume jewellery including watches etc.
A mixed lot of costume necklaces & pendants

A box of loose stamps

3 amber coloured necklaces

A vintage travel clock, 3 A/F wristwatches, a Smiths pocket watch, a waterman pen & a
vintage travel set

A good lot of pearl & faux pearl necklaces

3 items of Swarovski crystal

A mixed lot of bracelets & earrings

A mixed lot of first day covers

A mixed lot including Armani buckle, cufflinks & earrings etc.

A mixed lot of costume jewellery including brooches, earrings & watch etc
A mixed lot of shell & other necklaces

A Franklin Mint collectors knife & powder compact etc.

2 ladies wristwatches. a gent's wristwatch & 2 pendant watches

£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£15-£25
£10-£20
£10-£20

£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30



1278.
1279.
1280.
1281.
1282,
1283.
1284,
1285.
1286.
1287.
1288.

1289,

1290.
1291.

1292,
1293.
1294,
1295,
1296.
1297.
1298.
1299,

1300.
1301.
1302.
1303.
1304.
1305.
1306.
1307.
1308.
1309.
1310.
1311.
1312,
1313.
1314,

A good selection of Games Workshop Warhammer figures etc.

A Black Forest Bear, A/F to ear

2 Staffordshire flat back figures

4 Hawthorne cottage ornaments

A 3 draw late 20th century brass telescope

A Lladro style figure, a pair of porcelain figures & a novelty salt & pepper
2 Victorian Staffordshire figures, 1 A/F

A mixed lot including cigarette case & an art deco chrome shaving set etc.
A Royal Doulton rustic England D5694 jug

A box of early Star Wars figurines

A quantity of miscellaneous items including video camera, advertising pictures & a Border
fine arts duck and frog

A collection of vintage books including Yorkshire by Gordon Home with coloured
illustrations dates 1908, & Hepplewhite furniture designs by Ralph Edwards etc.

A Singer sewing machine with cloth cover COLLECT ONLY

A jardiniere on stand, a planter, glass bubble temperature gauge & penguin figurine etc.
COLLECT ONLY

A selection of decorative porcelain plates, bowls, vases & cups COLLECT ONLY
A quantity of Pyrex style dinner plates, Biltons Staffordshire cups & saucers etc.
A selection of Disney hardback books

A Sharp electric typewriter (model PA-3100) untested COLLECT ONLY

A Steepletone model mp3, CD rock mini juke box (CD door A/F) untested

A needlework basket with wood frog stitched in to lid & other vintage boxes

A selection of vintage children's books

A mixed lot including collectors plates, Royal Worcester Blue Tit plate & Doulton series
ware etc.

A mixed lot including cottage ornaments, beer stein & painted elephants etc.
A quantity of golf balls & engraved decanter etc

A quantity of ladies exercise equipment

A quantity of children's Disney books

A brass oil lamp & 4 glass chimneys

A Sharp typewriter PA-3100

A quantity of ladies shoes & a pair of boots

A vintage style Quartz wall clock with 30cm face

A vintage sewing basket & contents

An unused boxed wedding album

A quantity of commemorative china

A quantity of small animal ornaments & a Dimple whisky bottle

A quantity of glass trophies & glasses etc. including Christmas tea light stand
A vintage bone china tea set No:734001

A set of vintage scales complete with brass pins & weights

£50-£60
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1315.
1316.
1317.
1318.

1319.
1320.
1321.
1322,
1323.
1324,
1325.
1326.
1327.
1328.
1329.
1330.
1331.
1332,
1333.

1334.

1335.
1336.
1337.
1338.
1339.

1340.
1341.
1342,

1343.
1344.
1345.

1346.
1347.
1348.

1349.

A vintage Olympia typewriter
A shabby chic wooden pricket candle/plant stand & tall vase 88cm x 51cm COLLECT ONLY
A pair of Miranda 10x50 binoculars

A collection of early 20th century books including Trades, The tropics, The Roaring Forties
by Lady Brassen & other books

2 boxes of play worn die cast including Matchbox & Lledo etc.

A box of soft toys & dolls including Disney related

A guantity of antique books including Covenanters by Robert Simpson (2 boxes)
A quantity of cuddly toys

A box of photographic equipment including Minolta X 700

2 framed & glazed sets of collectors cards, photo frames & cigarette cards etc
A box of vintage children's books

2 boxes of play worn die cast including Matchbox, Corgi & Lledo etc.

A set of vintage kitchen scales

A vintage Garrard RGD record player & speakers COLLECT ONLY

A large, medium oak coffee table 132cm x 60cm x 46cm COLLECT ONLY

A pair of dining room chairs with covers COLLECT ONLY

A Sony mini HiFi system, tuner & CD player with docking port, untested

A pair of mahogany side tables with drawer 51cm x 51cm x 51cm COLLECT ONLY

A pair of polished aluminium candlesticks, shabby chic photo frame, jewellery stand, etc
COLLECT ONLY

A dark wood stained 2 door cupboard with inner drawer. 79cm x 47cm x height 88cm.
COLLECT ONLY.

A pair of brand new Joe Brown ladies shoes, size 4

A pair of pine bedside chest of drawers. 46cm x 38cm x Height 61cm. COLLECT ONLY.

A quantity of miscellaneous figures including porcelain animal & child & plaques with fruit
A collection of die cast including Days Gone, Esso & a Weetabix Corgi collection

A selection of metalware, mainly brass items including cow bells, candlestick holders &
ornaments etc.

6 vintage Babycham glasses
A 1930's display cabinet, 60cm x 25cm x height 113cm COLLECT ONLY

A selection of silver plate & other metal items including candelabra, posey bowls & trays
etc.

A collection of Catherine Cookson hardback books (1 shelf)
5 cushions with oriental floral designs & an oriental design bag

A blue painted pine desk. (110cm x 51cm x Height 77cm). Shelf brackets missing from
shelves. Plus matching bookcase COLLECT ONLY.

A Noritake 'Legendary' dinner set (approximately 40 pieces) COLLECT ONLY
A good box of vintage linen

A shabby chic painted Victorian dressing table. 105 cm x 50cm x height 156cm. COLLECT
ONLY.

6 pieces of glassware, vases & bowls

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£15-£25
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£15-£25
£15-£25

£10-£20



1350.

1351.

1352,
1353.
1354,
1355.
1356.
1357.
1358.

1359.
1360.
1361.
1362.
1363.
1364.
1365.

1366.
1367.
1368.
1369.
1370.
1371.
1372.
1373.

1374.
1375.
1376.
1377.
1378.
1379.
1380.
1381.

1382,
1383.
1384.
1385.

A dark wood stained corner cupboard with cut glass door panel 70 cm x 49cm x height
184 cm. COLLECT ONLY

An Edwardian mahogany shop display cabinet with drawer & contents 35.5cm x 25cm x
height 7cm -14.5cm (glass cracked )

A quantity of CD's

A quantity of vintage Tonka pressed steel toys (2 shelves)

A vintage A.R.P tin box & contents 30cm x 19cm x 20cm high

A selection of planters

2 glass decanters on stand & a quantity of cut glass COLLECT ONLY
9 boxed porcelain collector doll's

A vintage Bentwood & Loom 2 tier cake stand (diameter 33cm x 91cm high) COLLECT
ONLY

4 white Royal Crown Derby trio's

A cast iron pig door stop COLLECT ONLY

A epiphone model Electar 10 amplifier, untested COLLECT ONLY

A Steepletone Glastonbury retro CD player with CD's, untested COLLECT ONLY

A selection of LP vinyl records including John Lennon, Rainbow & Alex Harvey Band etc.
A quantity of face masks & children's shoes

A Victorian mahogany step commode with pottery liner, for restoration (A/F broken leg)
COLLECT ONLY

A collection of mushroom ornaments etc.

A pair of ladies Colorado leather boots, size 39 with Dasco Dascomatic boot shapers

A quantity of vintage books including 1963 The Kings, England, Lincolnshire etc.

A quantity of Chinese bowls, spoons & 'Whittard' of Chelsea garden themed pottery items
A terracotta olive oil vase in iron stand

4 good cut glass decanters

A quantity of vintage tapestry threads & quantity of curtain rings etc.

a quantity of collectors plates including limited edition Red Arrows plates and some steam
train plates

A quantity of vintage games including blow football & Super striker etc, unchecked
A quantity of miscellaneous books & photo's etc.

An oak magazine rack

A 1930's glass dressing table trinket set

A vintage oak wool work tapestry fire screen 55cm x 75cm COLLECT ONLY

18 pieces of Mason's 'Charteuse' pattern including teapot, clock & piggy bank etc.
A collection of Rupert annuals

A compact disc karaoke system with 2 microphones, instructions, wires & some karaoke
CD's (system model No: EK-475CD+G) COLLECT ONLY

A 1930's oak ply bedside cabinet with drawer & a small side chair
A large box of kitchen items including Pyrosil orange lidded tureens etc.
A large tray box of encased insects etc including microscope

Approximately 9 volumes of Star Trek fact file magazines (in 2 boxes) COLLECT ONLY

£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£60
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1386.

1387.

1388.
1389.

1390.

1391.
1392,
1393.
1394.
1395.
1396.
1397.

1398.
1399.

1400.
1401.

1402.
1403.

1404.
1405.

1406.

1407.

1408.
1409.
1410.
1411.
1412.
1413,
1414.
1415.
1416.
1417.
1418.

A selection of gaming gear including XBox 360 & XBox one consoles, various controllers,
game discs for various systems, a WII guitar & dance mats 3 boxes) COLLECT ONLY

A Lego 313 London bus model form, a box of plastic animals, & Grimsby tin of die cast
including Lesney etc.

A box of kitchen items including cast iron saucepans & bakery dishes etc.

11 early 'Now that's what I call music' LP's from No3 to No14 some numbers missing &
some duplicates

A Technics tower Hi-Fi including cabinet on wheels (lid needs fixing) with speakers, record
player, radio tuner, CD player & double tape deck COLLECT ONLY

A box of handbags

A box of LP's & CD's, including pop, musicals & classical etc.

A hand crocheted blanket and a small pouffe

A pine effect bedroom chest of drawers. 81cm x 49cm x height 123cm. COLLECT ONLY.
11 Danbury Mint 'Underwater Paradise' collectors plates

1930's oak sideboard. 122cm x 50cm x height 90cm. COLLECT ONLY.

A selection of decorative items for the home including glass vases, porcelain plates, metal
vase, wood boxes & dishes etc.(2 shelves) COLLECT ONLY

A 1950's oak buffet cupboard. 124cm x 48cm x 123cm. COLLECT ONLY.

A glass decanter, hand blow perfume bottle, chemist's type storage jar & a quantity of
green glasses & rose vase (2 shelves) COLLECT ONLY

A selection of vintage children's books & annuals (worn covers on some)

An Edwardian mahogany mirror back dressing table 107cm x 50cm x 172cm high
COLLECT ONLY

A pair of light wood stools 45cm high COLLECT ONLY

An Edwardian oak seven drawer chest with iron handles. 95cm x 45¢cm x height 110cm.
COLLECT ONLY

A quantity of Teddy Bears including Colour box

A pair of hammered copper plates, an original boomerang & a period embroidered flower
picture

A barley twist leg side table with pie crust top (60cm wide x 36cm deep x 71cm tall)
COLLECT ONLY

A selection of porcelain kitchen ware including 2 salad bowls, Greens Cornish ware, cake
stand &butter dish etc

2 Rafia seated stools, COLLECT ONLY

A collection of approximately 20 boxed jigsaw puzzles, unchecked

A vintage rooster teapot Rd No, 810175 (lid A/F) & a large Royal Doulton jug A/F
A small sewing box on legs

A quantity of vintage Ladybird books

A quantity of postcards, photographs & ephemera

A vintage bar skittles

A selection of bedroom porcelain including jug, 2 chamber pots 7 a vase

A collection of 1970's Wide World magazines

A vintage metal framed workshop swivel chair

A large Victorian meat platter 51cm x 41cm

£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£40
£10-£20

£20-£30
£10-£20

£10-£20
£10-£20

£10-£20
£90-£110

£10-£20
£10-£20

£10-£20

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1419.
1420.
1421.
1422,

1423,
1424,
1425,
1426.

1427.
1428,
1429,
1430.
1431.
1432,
1433.
1434,

1435,
1436.

1437.
1438.
1439,
1440.
1441.
1442,
1443,
1444,
1445.
144e.
1447.
1448.
1449.
1450.
1451.
1452,
1453.
1454.
1455.

An upholstered footstool storage box
A selection of porcelain & other figurines
An oak coffee table 103 cm x 48cm x 42cm, COLLECT ONLY

A selection of rectangular collectors plates, some rural scenes by Thomas Kinhade & 1
other

A quantity of miscellaneous items including fishing reel, compas & calculator etc.
Approximately 16 mainly children's books & comics etc.
A Toyota sewing machine (model KB04 of RS 2000 series)

A quantity of decorative vases, a Native American box, African bowl & some oriental place
mats in box etc.

3 Compare the Market Meerkats , Sergei, Aleksander & 1 other (need a clean)

A set of 6 green stemmed wine glasses

An oak mirror backed sideboard. COLLECT ONLY.

A Fosters pottery Cornwall fish & seahorse vases & set of 3 turned wood candlesticks

A vintage Muppets Fozzie Bear soft toy, height 57cm

5 Kit Carson's cowboy annuals 1956-1960

A box of play worn die cast vehicles including Hot Wheels, Dinky & Tonka etc (some A/F)

2 remote control off road cars (1 petrol engined) plus controllers & 2 boxes of spare parts
(4 boxes) COLLECT ONLY

9 printers sectional drawers, ideal for sorting or storing small items

A large selection of Hornby Dublo train track & some A/F trains & buildings including
Kitmaster models (4 boxes) COLLECT ONLY

A boxed Bosch Tassimo Vivy Intellibrew coffee maker

A drop side table with drawer, Lion paw caster & Lyre leg detail A/F COLLECT ONLY
4 glass sweet shop jars (1 lid A/F) COLLECT ONLY

A wicker wine bottle basket with 6 cut glass drinking glasses

A qgilt edged floral blue & white porcelain dressing table set (no candlestick holders)
A teak 3 over 2 bedroom chest of drawers

A teak mirrored dressing table

A quantity of postcards in plastic box

2 postcard albums

A quantity of vintage doll's including Rag Doll & Sooty glove puppet etc.

A box of postcards, an album of postcards and some assorted small books

A very large lot of board games Mostly complete

A selection of ornamental glassware, drinking glasses & dessert bowls etc.

A Berkel sweet shop auto scale

A gilt edged white china tea set with milk jug (setting for 6)

A mixed lot of cut glass & other drinking glasses COLLECT ONLY

6 vintage Parker striker football team sets & a score board

A selection of crested ware

A good selection of vintage bottles including Codd & Grimsby

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£50-£60
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20



1456. A Victorian pine chest of drawers with white marble top and pie splashback. 76cm x 47 cm £40-£60
x height 76cm - 89 cm COLLECT ONLY

1457. A Colclough Ivy pattern and a second china tea set COLLECT ONLY £10-£20

1458. An Edwardian mirror backed sideboard. COLLECT ONLY. £30-£50

1459. A Samsung stereo with speakers, 3 CD changer player, radio tuner & double tape deck £10-£20
(model - MAX-WB650) COLLECT ONLY

1460. A dark wood 1 drawer side table (83cm x 46cm x 71cm) £10-£20

1461. A mahogany framed early 20th century tub chair. COLLECT ONLY. £30-£50

1462. A large lot of blue and white plates, lidded pots, candle holder etc., COLLECT ONLY. £15-£25

1463. A wood framed arm chair, COLLECT ONLY. £10-£20

1464. Two boxed of LP and 45 rpm records, COLLECT ONLY. £20-£30

1465. Two garden planters including a boot, a hedgehog and tortoise garden ornaments, £10-£20
COLLECT ONLY.

1466. A Hermle chiming mantel clock. £15-£25

1467. Six collector's months of the year plates (Jan-June) and a Forth Bridge plate. £10-£20

1468. A low 2 door cabinet or TV stand by J Sakol, 78cm wide x 48cm deep x 56 cm tall, £10-£20
COLLECT ONLY.

1469. A large glass bowl, a porcelain pedestal and a gilt lattice porcelain fruit bowl, COLLECT £10-£20
ONLY.

1470. Five long spout metal watering cans being 4 red stamped 'Haws' (one base rusted £20-£30
through) and a green one. COLLECT ONLY.

1471. A Victorian pine chest of drawers, (98 x 49 x 101 cm). £30-£50

1472. A mixed lot including shell cases, oil lamps, book ends, letter rack, woodchick puzzle etc., £10-£20

1473. A carved front sideboard, COLLECT ONLY. £20-£30

1474. A cased Singer model 419 sewing machine, COLLECT ONLY. £10-£20

1475. A fish landing hook, a bamboo landing net and an antler handled walking stick, COLLECT £15-£25
ONLY.

1476. Approximately 24 pieces of green pottery. COLLECT ONLY. £10-£20

1477. A pine dining table and four chairs. COLLECT ONLY. £30-£50

1478. A mixed lot of oriental blue and white ginger jars etc., some missing lids, COLLECT ONLY. £20-£30

1479. A picnic basket and two part tea sets. £10-£20

1480. A mahogany D end table, COLLECT ONLY. £20-£30

1481. A mixed lot of paper stationary including reporters pads, carbon paper, OHP sheets, £10-£20
thermal fax paper etc.,

1482. A mixed lot of ceramic dishes, jugs etc., £10-£20

1483. An oak gate leg table. COLLECT ONLY. £10-£20

1484. A mixed lot of ornamental blue and white ceramic dishes, plates, cups etc., COLLECT £10-£20
ONLY.

1485. A white painted shabby chic pad foot side table. COLLECT ONLY. £10-£20

1486. A mixed lot of platters, plates, vases, cottage ware etc., and 2 onyx tortoises. COLLECT £10-£20
ONLY.

1487. 14 pieces of assorted glass ware, COLLECT ONLY. £10-£20

1488. An oak drop side tea trolley, COLLECT ONLY. £10-£20



1489.
1490.
1491.
1492,
1493.
1494,
1495,
1496.
1497.
1498.
1499,
1500.
1501.
1502.
1503.
1504.
1505.
1506.
1507.
1508.
1509.

1510.
1511.
1512,
1513,
1514,
1515.
1516.
1517.
1518.
1519.
1520.
1520A.
1521.
1522,
1523.
1524,
1525.
1526.

An oak tea trolley. COLLECT ONLY.

A cutlery stand with cutlery, COLLECT ONLY.

Four new ceiling light/fans. COLLECT ONLY.

A large white glass lampshade, COLLECT ONLY.

A green bedroom chair and linen bin. COLLECT ONLY.

A quantity of glamour calendars.

A model wooden cart.

An old ornate table lamp a/f and a brass candelabra, COLLECT ONLY.
Two boxed wall brackets including one for a television.

A single dining chair. COLLECT ONLY.

A mixed lot of blue and white jugs etc., COLLECT ONLY.

A quantity of Meakin dinner ware, COLLECT ONLY.

A teak coffee table, COLLECT ONLY

Two old mantel clocks.

A talking Action man a/f and a quantity of clothing etc.,

A mixed lot of craft items.

A dessert set and other ceramics, COLLECT ONLY.

A good lot of soft toys including Beatrix Potter.

A mixed lot of fruit decorated ceramics, COLLECT ONLY.

An electric 'Vistavo' slide viewer, circa 1960/70 by GB Equipment Ltd.,

A crossbow with bolts & loading aid, a catapult, archers glove and two replica axes.

COLLECT ONLY.

A quantity of boxed electronic and other games.

A Crossbow. COLLECT ONLY.

A large lot of red glass ware. COLLECT ONLY.

A pine dining table and four chairs COLLECT ONLY.

A War of the Planets Best Lock construction toys set, unchecked.

A box of part tea sets, COLLECT ONLY.

A good lot of tool boxes and tool sets. COLLECT ONLY.

Two boxes of assorted LP records, COLLECT ONLY.

A mixed lot of Christmas decorations, COLLECT ONLY.

A large box of LP records and a box of 78 rpm records. COLLECT ONLY.

A large quantity of Pianola rolls, COLLECT ONLY.

A bedroom stool, made by Stag (A/F worn crazed seat)

Four boxes of assorted DVD's, COLLECT ONLY.

A quantity of folding storage boxes etc.,

Two boxes of assorted linen.

An oval twin pedestal pine dining table, 190 x 96 cm x 77 cm tall. COLLECT ONLY.
An old travel trunk, COLLECT ONLY.

A collection of wiker baskets, bowls, trays, dog basket etc., COLLECT ONLY.

£10-£20
£20-£30
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£30-£50
£10-£20
£20-£30



1527. A framed and glazed print of watercool - tractor "Nuffield at Work" by Trevor Mitchell £10-£20
(frame a/f) 56 x 46 cm. COLLECT ONLY.

1528. A mixed lot of old framed pictures including "All in a Garden Fair" Pilkington, oil on board £20-£30
etc., COLLECT ONLY.
1529. Two sets of good quality curtains. £20-£30
1530. Two metal strong boxes, one lockable but no key. COLLECT ONLY. £10-£20
1530A. A Fenclocks Suffolk moon phase clock £80-£120
1531. A box of Do It Yourself magazines + a few other titles. £10-£20
1532. A 1960's carry cot containing three porcelain headed dolls and one other, COLLECT ONLY. £30-£50
1533. Three boxes of assorted household linen including sheets, cushions, table cloths towels £10-£20
etc.,
1534. Two boxes of assorted ceramics including bowls, elephants, dressing table set, COLLECT £10-£20
ONLY.
1535. A large box of Scalextric track, hand controllers etc (no cars), COLLECT ONLY. £20-£30
1536. A collection of illuminated novels by Collins Clear Type Press, Thackery, Dumis and Charles £20-£30
Dickens.
1537. Three boxes of vintage 1960/70's games, jigsaws, playing card games etc., £20-£30
1538. Three boxes of LP records including some box sets, COLLECT ONLY. £20-£30
1539. A box of Classic Car books including Aston Martin racing cars etc., £10-£20
1540. A metal lockable office cabinet on castors and with key. COLLECT ONLY. £10-£20
1541. A HO train set by Fleischman and a 'Sonny' glider kit. £20-£30
1542. A mixed lot of framed early photographs, Edwardian nobility characature etc., COLLECT £20-£30
ONLY.
1543. "The Visible Head" plastic biology model and other items. £10-£20
1544. Two copper kettles. £10-£20
1545. A pair of white glass vases decorated with birds and a lily flower bud vase. £10-£20
1546. A quantity of Lincolnshire Echo newspapers and a large number of one print "Weltons £10-£20
Croft".
1547. An interesting lot including binoculars, manicure set, spoons etc., £10-£20
1548. A painted kitchen wall shelf unit with drawer, COLLECT ONLY. £20-£30
1549. Seven large Industrial ceiling lights with aluminium bell shades. COLLECT ONLY. £30-£50
1550. A mixed lot of silver plate including tray, sweet dish, napkin rings and sugar tongs. £10-£20
1551. A quantity of packs of cigars etc., £10-£20
1552. A quantity of Royal Doulton and Royal Albert collector's plates. £10-£20
1553. A multi coloured striped glass coffee table on metal base, COLLECT ONLY. £20-£30
1554. Four framed and glazed floral decoupage pictures. COLLECT ONLY. £10-£20
1555. Two rails of mainly new boys jackets, shirts, jeans etc., £20-£30
1556. A new folding single guest bed with storage cover, COLLECT ONLY. £20-£30
1557. Three 1930's glass 'Flycatcher' lampshades, COLLECT ONLY £10-£20
1558. Three medieval style 'May' pictures and a Grecian style plaque. £10-£20
1559. A piano stool, COLLECT ONLY. £10-£20

1560. A piano stool, COLLECT ONLY. £10-£20



1561.
1562.
1563.
1564.
1565.
1566.
1567.
1568.

1569.
1570.
1571.

1572,
1573.
1574.
1575.
1576.
1577.
1578.

1579.
1580.
1581.
1582,
1583.

1584,
1585.
1586.
1587.
1588.
1589.
1590.
1591.
1592,
1593.
1594,

1595.
1596.
1597.

A brass inlaid writing box (inlay needs attention) and two fly fishing reels.
A turned leg dressing table stool COLLECT ONLY.

Three vintage umbrella/walking sticks. COLLECT ONLY.

An oval mahogany twin pedestal dining table, COLLECT ONLY.

A large poppy decorated dish.

A good quality nest of three tables.

23 new and boxed various styles and size shirts.

Five vintage dolls (1 missing its head) 3 sets of clothes and a replica pop up dolls house
book.

Two cloth dolls (one with suction pads), 36 cm tall.
A vintage folding cigarette box.

A Victorian Kenrick & Sons aesthetic movement letter box, an Art Nouveau letter box flap
both marked Kenrick & Sons and a German brass pocket balance circa 1930's.

A vintage child's typewriter.

A xylophone, a Hohner Melodica alto, A Hohner Melodica sopranos and a wind instrument.
A box of doll's clothes.

Three vintage glass 'flycatcher' lampshades. COLLECT ONLY.

An expanding drawer tool box.

A Teddy bear (leg off), a 40cm tall boy doll with ceramic head and a stuffed elephant.

A desk top racing mini's slot car racing set (as new) and a boxed Turbo 935 Sonic control
Porsche.

A set of four high back dining chairs, COLLECT ONLY.

A modern patchwork pattern quilt and a Christmas fleece blanket.
Three wicker conservatory chairs and two small tables, COLLECT ONLY.
A fox fur stole.

Walt Disney's masterpiece Fantasia with 2 tapes, 2 discs, certificate of authenticity and
large book with info on music.

A tin of coloured glass marbles.

Two air gun pistols - H F make (Taiwan) and Pietrl Beretta.

A vintage dress, jacket and two blouses.

A good lot of ladies dresses, cardigans, blouses etc.,

Nine fur coats (one nylon) and a fur stole. COLLECT ONLY.

A folding card table with leather top. COLLECT ONLY.

A mid 20th-century arm chair. COLLECT ONLY.

A small brass coal scuttle and an oriental cast metal smokers desk stand.

A pair of Edwardian easy chairs, COLLECT ONLY.

A quantity of Chamberlain Worcester armorial plates (a/f and repaired) COLLECT ONLY.

An oval extending twin pedestal dining table with four upholstered dining chairs. COLLECT
ONLY.

Three German floral patterned cake stands and one plate (all a/f or repaired).
A circular mahogany pad foot occasional table with carved floral details, COLLECT ONLY.

Three vintage bags.

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£30-£50

£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30

£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£30-£50
£30-£50
£30-£50

£10-£20
£20-£30
£10-£20



1598.
1599.
1600.
1601.
1602.
1603.
1604.
1605.
1606.
1607.

1608.
1609.
1610.
1611.
1612,
1613.
1614.
1615.
1616.
1617.
1618.
1619.

1620.
1621.
1622,
1623.
1624.
1625.
1626.
1627.
1628.

1629.
1630.
1631.

1632.
1633.
1634.

Five glazed older pictures with good antique frames. COLLECT ONLY.

A patchwork design upholstered sofa in good condition. COLLECT ONLY.

Six burgundy coloured cushions (4 large and 2 smaller)

A circular pine kitchen table with three chairs. COLLECT ONLY.

Approximately 40 pieces of blue and white table ware including Spode, COLLECT ONLY.
A box of framed watercolours and prints, COLLECT ONLY.

A modern ceramic table lamp with shade. COLLECT ONLY.

A 'D' shaped side table. COLLECT ONLY.

An extending dining table and six chairs (2 chairs a/f) COLLECT ONLY.

Six stainless steel serving plates and a box of 7 serving spoons (Guy Degrenne, Made in
France)

A box of blankets, cushions, cardigans etc.,

A superb quality brown floral three piece suite in good condition, COLLECT ONLY.
A mahogany effect cabinet, COLLECT ONLY.

An old kitchen chair. COLLECT ONLY.

A large green bottle lamp and a figural lamp. COLLECT ONLY.
An art deco style glass topped table. COLLECT ONLY.

A Green buttoned upholstered bedroom chair. COLLECT ONLY.
A pair of pine ladder back chairs. COLLECT ONLY.

A boxed Nativity set.

A metamorphic arts and crafts drop side trolley. COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany framed ladies chair. COLLECT ONLY.

A modern elbow chair with carved wood back, turned wood detail and red leather seat,
COLLECT ONLY.

A large lot of bottles of wine, beer, miniatures etc., COLLECT ONLY.

An oak barley twist gate leg table. COLLECT ONLY.

A Tilley wall model and a Tilley table model pressure lamps, COLLECT ONLY.

A box of fur stoles.

A modern white painted bathroom cabinet COLLECT ONLY.

A two drawer cabinet. COLLECT ONLY.

Two Spode blue and white vases.

A set of four pillar back and carved dining chairs with green upholstery, COLLECT ONLY.

A good quality wall unit with central drinks cabinet, 175 cm wide, 49 cm deep and 170 cm
tall. COLLECT ONLY.

A pair of framed and glazed glamour prints, COLLECT ONLY.
A pine carry case, 119 x 32 x 10 cm. COLLECT ONLY.

23 pieces of dinner ware including meat platter etc., (small bowl missing lid) COLLECT
ONLY.

Two part tea sets etc., COLLECT ONLY.
Ten assorted collector's plates including Wedgwood, Doulton etc., COLLECT ONLY.

A mixed lot including a Buddha, an elephant, a frog etc.,

£10-£20
£40-£60
£10-£20
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20

£10-£20
£40-£60
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£30-£50
£20-£30

£10-£20
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20



1635.
1636.
1637.
1638.
1639.
1640.
1641.
1642.
1643.
1644.
1645.
1646.
1647.
1648.
1649.

1650.
1651.

1652.

1653.
1654.
1655.
1656.
1657.
1658.
1659.

1660.

1661.
1662.

1663.
1664.
1665.
1666.

1667.

1668.
1669.

A mixed lot of modelling tool kits etc.,

A teak wall unit, 124cm wide, 42cm deep and 190 cm tall, COLLECT ONLY.
Five animal and other ornaments.

A small metal mantel clock.

18 assorted ceramic dishes. COLLECT ONLY.

Four figures including golfer down, dog & cat, etc.,

A good quality mahogany display cabinet, COLLECT ONLY.

15 photo frames and 9 sports reference books.

Nine miniature Toby jugs.

Three resin figures including The Three Graces and two others.

A mixed lot of crested china etc.,

Four novelty biscuit barrels and a teapot. COLLECT ONLY.

Two old framed and glazed prints, COLLECT ONLY.

A good quality five drawer chest, 94 x 48 x 100 cm tall, COLLECT ONLY.

A quantity of large old picture frames, a few small frames and 2 salvageable pictures,
COLLECT ONLY.

A W. H. Goss City of Bristol crested porcelain tray, 31 x 25 x 2 cm.

A wooden garden bench, 158cm wide (needs 3 nuts to back and varnishing.) COLLECT
ONLY.

A mixed lot of garden items including metal;& plastic edgings, weather station, electronic
animal scarer, knee pad etc., COLLECT ONLY.

Five garden tools and a trimmer with battery. COLLECT ONLY.

A Black & Decker electric lawn rake. COLLECT ONLY.

A wrought iron arched top mirror. COLLECT ONLY.

A Macallister pressure washer with long power cable, COLLECT ONLY.

A Good lot of garden tools and a mains strimmer. COLLECT ONLY.

A pond water tub and a collection of rigid and flexible piping. COLLECT ONLY.

Two square fired earth planters 36 cm square x 34 cm deep and 31 cm square x 232 cm
deep, COLLECT ONLY.

A mixed lot of nautical items including an anchor, a hook anchor, a galvanised bar with
eye, a horse shoe life preserver and 2 rescue lins, COLLECT ONLY.

Two large fired clay planters, 42 cm square x 44 cm deep. COLLECT ONLY.

Five coated steel hanging baskets sets being brackets, baskets and screws. COLLECT
ONLY.

Approximately 20 garden tools in a bin, COLLECT ONLY.
6 large garden pots in glazed terracotta and concrete. COLLECT ONLY.
A Wooden desk with lift up top, 66 cm wide x 18cm deep. COLLECT ONLY

3 Prints on canvas, one yellow flower and tw0 'glamour' lady heads. 60 cm square,
COLLECT ONLY.

A pair of fired clay pots with fluted sides and pie crust tops, 42 cm diameter x 40 cm deep.

COLLECT ONLY.
Three new fence panels, 59 x 49 cm. COLLECT ONLY.
A Black & Decker GA100 garden shredder with spare extension lead, COLLECT ONLY.

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£50-£80
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£20-£30
£10-£20

£10-£20
£20-£50

£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20
£30-£50

£10-£20

£20-£30
£10-£20

£10-£20
£20-£30
£10-£20
£10-£20

£20-£30

£20-£30
£10-£20



1670.
1671.

1672.
1673.
1674.
1675.
1676.

1677.
1678.
1679.
1680.
1681.
1682.
1683.

1684.
1685.

1686.

1687.
1688.
2001.
2002.
2003.
2004.
2005.
2006.
2007.
2008.
2009.
2010.
2011.
2012,
2013.
2014.
2015.
2016.
2017.
2018.

A pair of car roof bars for vehicle with roof rails. COLLECT ONLY.

A strawberry planter pot, 35cm diameter x 26cm deep and 2 bulb pots, 36cm diameter
and 25cm deep, COLLECT ONLY.

A Black & Decker garden shredder with mains power lead. COLLECT ONLY.

A Garden parasol with base, COLLECT ONLY.

A Euromotor mover electric wheel with lifting bar and adjustment handle, COLLECT ONLY.
A framed and glazed print of a sampler.

A large roll of thin gauge plastic sheeting (130cm wide, length not known) COLLECT
ONLY.

An Oriental/Persian carpet (284 x 189cm).

A framed and glazed print 'Burns Cottage, Alloway 1876' 67 x 58 cm. COLLECT ONLY.
A disassembled wooden garden bench painted green. COLLECT ONLY.

Two stained glass windows in aluminium frames. 53 x 106 cm. COLLECT ONLY.

An ornamental stone with hole through (for water) 30 x 30 x 20 cm. COLLECT ONLY.
A Pine bed surround. COLLECT ONLY.

Four framed French rural scene etchings of 18th century scenes (1 missing glass)
COLLECT ONLY.

An 8 day mahogany wall clock with pendulum, 78 cm high, COLLECT ONLY.

4 Framed and glazed Gordon King prints including 'My Fair Lady', largest 68 x 55cm,
COLLECT ONLY.

A pair of framed and glazed old style prints of Lincoln from the Brayford, 86 x 60 cm.
COLLECT ONLY.

A framed and glazed study of a pilot in an aircraft cockpit, 58 x 78 cm. COLLECT ONLY.
END OF SATURDAY SALE. PLEASE JOIN IS AT 9AM ON SUNDAY FOR LOTS FROM 2001.
Three 9ct gold rings, approximately 8.9 grams.

A yellow gold ring of three hearts set with diamond chips, size K. 2.1 grams.

A yellow gold three stone diamond ring, size N. 2.9 grams.

A yellow gold half eternity ring set diamonds, size L, 3.3 grams.

A 14 carat gold five stone ring, size M.

A superb quality antique stick pin (tests as gold, possibly 24k), 2.2 grams.

A large pair of 9ct gold hoop earrings, 4 grams.

A 9ct gold bracelet, 4.6 grams.

A 9ct gold gate bracelet with padlock, 7.9 grams.

A child's gold bangle, a pair of 9ct gold cuff links and a gold ring, 9.3 grams.

A gold ring, a pair of gold earrings and a part gold chain. 8.5 grams.

A yellow metal ring set pearl (tests as 9ct gold), size R. 3.5 grams.

A fine gold dragonfly pendant on a fine gold chain, 1.9 grams.

A gold ring, size U, a gold tie pin and a gold padlock. 7.9 grams.

A marcasite frog brooch, silver pendant, silver ring and a yellow metal mouse brooch,.
A pair of silver marcasite earrings and a silver 1858 USA 3 cent coin.

A vintage swallow brooch, a micro mosaic brooch and three other vintage brooches.

A 9ct gold bracelet, 2.8 grams.

£10-£20
£10-£20

£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20
£10-£20

£20-£30
£10-£20
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20

£20-£30
£20-£30

£20-£30

£10-£20

£40-£60
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£40-£60
£40-£60
£40-£60
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50



2019.
2020.
2021.
2022,

2023.
2024.
2025.
2026.
2027.

2028.
2029.
2030.

2031.
2032.
2033.
2034.
2035.
2036.
2037.
2038.
2039.
2040.
2041.
2042.

2043.
2044.
2045.

2046.
2047.
2048.
2049.
2050.
2051.
2052.
2053.
2054.
2055.

A circa 1780/1800 gentleman's patch box.
A silver ladies 'Full Hunter' fob watch.
A 9ct gold diamond cluster ring, size P.

Approximately 20 grams of marked and un-marked 9ct gold including tie pin, a/f earring
etc.,

An opal pendant marked 585 on a chain marked 750, 5 grams.

A pair of 9ct gold earrings. 3 grams.

A 9ct gold 'Star of David' pendant. 2 grams.

An 18ct (750) white gold set central diamond and twelve smaller diamonds, size S.

A 15ct gold brooch set seed pearls and peridot together with a pair of 9ct gold matching
earrings, in excellent condition.

A 15ct gold brooch set amethyst and seed pearls, 3 grams.
A pair of 9ct gold (375) cufflinks with square and cube design, 10 grams.

A 9ct gold pendant set Wedgwood plaque on gilded chain, (brooch attachment has been
removed). 5 grams without chain.

A good quality pair of 18ct gold coral and ruby cuff links, total weight 20 grams.
Two 9ct gold pendants on chains, both marked 375, 4 grams.

A 15ct gold pendant set peridot and seed pearls on 585 chain.

A good quality 9ct gold pendant set opals on 9ct gold chain, 9 grams.

A Victorian 9ct gold pendant on chain set amethyst.

A cased late 19/early 20 century brooch, earrings and bracelet, bracelet a/f.
A Longines Gent's wrist watch.

A Seiko world time automatic wrist watch, (dial glass has wear).

An Elgin pocket watch and a Regency Super automatic wrist watch.

A pocket watch with heavy silver Albert chain.

A boxed 9ct gold backed vintage Omega wrist watch.

A silver pocket watch by Harrotini & Son, Bradford, watch and chronometer
manufacturers, with key and in good working order.

An 18ct gold ring set diamonds and sapphires, size Q.
A multi coloured 9ct gold necklace, 52 grams.

An ornate 9ct gold pendant and chain set turquoise and possibly yellow sapphire. 37
grams.

Five assorted silver rings.

A 9ct gold cameo ring and a pair of 9ct gold heart shaped earings.
A pair of 14ct gold and diamond earrings. (2.4gms)

A yellow gold five stone scroll set diamond ring, size O.

An oval sapphire and diamond ring, size O.

A ruby and diamond yellow gold ring, size N.

A platinum five stone diamond ring, size N.

A half carat channel cut 18ct gold diamond ring, size O.

A white gold 6.5 gram cut out CZ cross.

A white gold and diamond pendant on a white gold chain.

£80-£120
£30-£50
£300-£500
£80-£120

£55-£75
£30-£50
£25-£35
£400-£600
£50-£80

£40-£60
£50-£70
£30-£50

£80-£120

£30-£50
£50-£80
£70-£90
£40-£60
£20-£30

£100-£200

£200-£300
£30-£50
£30-£50

£400-£600
£50-£80

£100-£200
£350-£450
£350-£450

£10-£20
£30-£50
£50-£80
£70-£90
£100-£130
£120-£150
£200-£300
£220-£280
£110-£150
£100-£150



2056.
2057.
2058.
2059.
2060.
2061.
2062.
2063.
2064.
2065.
2066.
2067.
2068.
2069.

2070.
2071.
2072.
2073.
2074.
2075.
2076.
2077.
2078.
2079.
2080.
2081.
2082.

2083.
2084.
2085.
2086.
2087.
2088.

2089.
2090.
2091.
2092.
2093.

An 18ct white gold 5 x 20 pt = 1ct diamond bracelet.

A gold floral engraved locket, 11 grams.

A white gold stilletto shoe pendant set diamonds, 2.1 grams.

A pair of yellow gold emerald and diamond earrings,.

A white gold and diamond heart pendant, 3.7 grams.

A silver mesh sovereign purse and a silver propelling pencil.

A pair of Blue John cuff links.

Five Celtic brooches, Two Celtic pendants including a cross and two brooches.
Seven marcasite brooches including some silver.

Two silver children's bangles and three silver chains, 21 grams.

A silver vesta case, a silver fob on a brass watch chain and a white metal chain.
A vintage comb in a case and two other folding combs.

A mixed lot of silver including vesta cases, napkin ring, fob watch, paperclip, coins etc.,

A silver pendant, three micro mosaic pill boxes, a micro mosaic brooch and one other
brooch.

Four silver napkin rings, a silver lidded pot and a silver bracelet, 88 grams of silver in total.

A silver ring set opal, an eternity ring and a dress ring.

A solid silver gent's 'rope’ ring, size W.

A yellow metal bracelet set opals and five pairs of yellow metal earrings.
A cased gold mounted cheroot holder and a silver propelling pencil.

A long pearl and jade necklace.

A collection of hat pins and tie pins.

A Rotary quartz wrist watch and another wrist watch.

A yellow metal pendant set amethyst coloured stone and a yellow metal bracelet.
Three dress rings, a 9ct gold eternity ring and one other ring.

Three vintage bar brooches.

Six various design dress rings.

A cased set of six mother of pearl buttons and a cases set of cufflinks with matching tie
pins.

A Precimax automatic Incabloc Precimaster 25 jewel gents wrist watch in working order.

An old Sekonda Auto Date Deluxe 29 jewel shockproof gents wrist watch in working order.

A Donada antimagnetic 17 jewel gents wrist watch in working order.
An Everite shock resistant gents wrist watch in working order.
A Longines Gents wrist watch and a Rotary gents wrist watch.

An unusual hand written letter on a scroll dated Oct 8 1919 to Dear Mother Brown from
David.

A diamond solitaire ring marked 10ct, size L half.
Two gold rings and one other.

An 1892 Victoria gold sovereign pendant. (8.9gms)
A white metal elephant pin cushion, 6 x 3.5 cm.

A blue John pendant, 3.5 cm long.

£250-£350

£150-£180
£40-£60
£60-£90

£200-£300
£40-£60
£10-£20
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£30-£50
£20-£30
£40-£60
£25-£35
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£40-£60
£20-£30
£180-£220
£10-£20
£20-£30



2094.

2095.

2096.

2097.

2098.
2099.

2100.
2100A.
21008B.

2101.
2102.
2103.
2104.
2105.
2106.
2107.
2108.
2109.

2110.
2111,
2112,
2113.
2114,
2115.
2116.
2117.

2118.
2119.
2120.
2121,

2122,
2123.
2124,

A circa 1917 'Martin' brass sports belt buckle, Pat. No. 660336 of a footballer kicking the
ball, 10 x 3.5 cm.

A vintage 56 bead Cloissonne necklace, 65cm, a doule sided gilded pendant 4 x 4 cm and
a small bowl, 9.5 cm diameter.

A Rotary chronospeed and a Lorus chronograph quartz gents wrist watch and an Olivia
Bunten, London ladies watch, all need batteries.

A Birmingham silver 1859, Aston & Son, bon bon dish with handle, 17.5cm diameter, 165
grams/5.8 ounces.

An ornate silver photo frame, a/f.

A 9ct gold pendant on 9ct gold chain, 46 grams, a paua shell pendant on 9ct gold chain,
2.1 grams and an a/f 9ct gold chain, 1 gram.

A 9ct gold locket, 10 grams.
A 9ct gold Albert Chain weight 30g, length 39.5cm.
A fine 18ct gold Lange and Sohne Pocket Watch. (114 gms)

A 9ct gold neck chain, 3.3 grams.

A 9ct gold eternity ring, size M. 2.9 grams.

A 9ct gold garnet cluster ring, size N half, 3.6 grams.

Two 9ct gold wedding rings, size O and size M, 6.1 grams.

A 22ct gold wedding ring, size L, 4.2 grams.

An 18ct gold diamond solitaire ring, size L. 2.4 grams.

A 9ct gold Rotary ladies wrist watch, 11.7 grams. Winder needs attention.
A silver frog pendant on a silver chain and a silver frog brooch.

A 9ct gold brooch in the form of a frog playing a banjo, set with seed pearls, total weight
6 grams.

A set of three silver graduated frogs.

Four pairs of 9ct gold earrings, 5.3 grams.

A 9ct gold clover pendant on chain, 3.8 grams.

A 9ct gold cameo brooch with safety chain.

A 9ct gold chain, 2.4 grams.

A long 9ct gold neck chain, 9 grams.

A rose gold pendant circa 1920/1930 set with a Garnet.

A pair of 9ct gold stud earrings together with a pair of pendant drop earrings in yellow
metal.

A diamond set ring with four princess cut diamonds in white gold, size M.
A 9ct gold cameo ring, a 9ct gold cameo and a pair of 9ct gold cameo earrings.
Two bracelets in silver multi stone set.

A Mizpah dirk brooch, a pistol brooch, an amber brooch in silver and three other silver
brooches.

A 19th century hair brooch cased in yellow metal.
A dragonfly brooch in silver, a blue bird brooch in silver and five other jewellery items.

A diamond singe stone ring in 18ct white gold with diamond grading certificate, (cost
£1000 new).

£10-£20

£30-£50

£30-£50

£50-£80

£20-£30
£30-£50

£30-£50
£600-£700
£600-£800

£30-£50
£20-£30
£25-£35
£30-£50
£60-£90
£50-£80
£80-£120
£30-£50
£40-£60

£50-£80
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£80-£120
£40-£60
£30-£50

£130-£160

£100-£150
£50-£80
£40-£60

£45-£65
£50-£80
£180-£220



2125,
2126.
2127.
2128.
2129,
2130.
2131.
2132,
2133.
2134,
2135.

2136.
2137.
2138.
2139.
2140.
2141.
2142,
2143.
2144,
2145.
2146.
2147.
2148.
2149.
2150.
2150A.
21508B.
2150C.
2150D.
2150E.
2150F.
2150G.
2150H.
2150J.
2150K.
2150L.
2150M.

A pair of 9ct gold stone set hoop earrings.

Two pairs of 9ct gold fancy hoop earrings.

Two pairs of stone set ear pendants and another pair, all silver.

Two pairs of 9ct gold textured ear hoops.

A silver curb chain with vintage T bar.

A heavy old kerb link chain with a one shilling coin, dated 1895.

A mixed lot of jewellery.

A 19th century diamond and sapphire ring in a three hoop design. Size P.

A pair of white gold ear hoops.

An 18ct gold ring set four diamons and a green stone, size K half, 3.7 grams.

A 9ct gold hoop brooch set garnets and seed pearls with safety chain and a 9ct gold a/f
signet ring, 7 grams.

An 18ct gold single stone ring set possibly emerald, size P.

An 18ct gold ring set large white stone, size N.

A platinum sapphire and diamond cluster ring. Size K

An 18ct enamel pearl diamond ring, size S.

An 18ct pearl and garnet cluster ring, size P

A platinum half carat sapphite ring, size P.

A platinum onyx diamond ring, size M.

An 18ct enamel diamond ring, size K.

A 14ct tanzanite diamond cluster ring, size N.

An 18ct jadite ring, size R.

A pair of 18ct jadite earrings.

A white gold art deco jadite bracelet.

A diamond bracelet, approximately 1.5 ct.

A pair of 15ct gold cuff links and a 15ct gold tie pin, 6.5 grams.
A 9ct gold chain 7.4 grams and a 9ct gold chain 2 grams.

A silver watch chain with two keys. 33 grams.

A Victorian sovereign/half sovereign case.

A quantity of yellow metal jewellery and chains, a/f.

Three white metal and blue stone necklaces.

A pair of silver vases and a small silver dish.

A small Alice in Wonderland music box.

An early 19th century Chinese brass box depicting figures to the top a floral sides.
A selection of good named pocket watch keys, 14 in total.

A selection of old writing box and cabinet keys.

In excess of 28 old clock keys, pendulums and bells.

A vintage letter opener, two necklaces, a bracelet, a Chinese fish seller figure etc.,

Two Georgian silver spoons, Edinburgh 1808, Alexander Edmonston II 21.7 grams and
silver sugar tongs, James Wright, Edinburgh 1866, 53.9 grams.

£50-£80
£45-£65
£35-£45
£50-£80
£70-£90
£65-£80
£20-£30
£100-£150
£65-£85
£50-£80
£20-£30

£400-£600
£120-£150
£500-£600
£450-£550
£250-£350
£250-£350
£550-£650
£700-£800
£900-£1100
£250-£350
£450-£550
£650-£750
£650-£750
£60-£80
£60-£80
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£15-£25
£20-£30
£20-£30
£30-£50



2150N.

2150P.
2150R.
2150S.
2150T.
2151.
2152,
2153.

2154,
2155,
2156.
2157.
2158.

2159.
2160.
2161.
2162.

2163.
2164.
2165.

2166.
2167.
2168.

2169.

2170.
2171.
2172,

2173.
2174,
2175.
2176.
2177.
2178.
2179,

A quantity of hall marked silver Kings pattern cutlery. All pieces marked the same,
Sheffield 1891. Maker JR John Round & Sons. Approximately 55 ounces.

A mixed lot of stone necklaces.

A Queen Elizabeth II, Crowned 2nd June 1953 car badge.

In excess of 70 Lincoln and Lincolnshire post cards.

In excess of 140 old Lincolnshire postcards including some rare examples.

A Danish silver and enamel pepper pot, marked A Micheis?, Copenhagen.

Two silver baby spoons, a silver pusher and 4 silver monogrammed teaspoons, 158 grams.

Six various silver teaspoons, a silver cheese scoop and a small silver sugar tongs, 116
grams.

A silver sifter spoon and a small Danish silver ladle, 50 grams.
A quantity of silver spoon and silver sugar nips, 91 grams.
Approximately 249 grams of hall marked silver flatware.

A pair of unusual silver asparagus tongs, 138 grams.

A silver handled bread knife, a silver fish knife, 2 silver plate berry spoons and a spoon
with mother of pearl bowl.

An indian silver three piece condiment set on tray.
A 1736 George II, London silver ladle.
Two silver backed hair brushes (a/f) and a glass pot with silver lid.

A silver dish, a silver shell dish, 2 silver napking rings, a silver rum lable (249 grams), a
silver backed mirror and a silver photo frame.

A pair of silver spill vases, 12 cm.
A pair of decorative silver spill vases, 15cm. (one has repair on base).

A pair of hall marked silver Regency style candlesticks, 12cm. (small dint to one base
corner).

A cased pair of Victorian grape scissors.
A silver Singapore Yacht club trophy, 490 grams.

A cased 19th century silver set comprising 4 brushes, a comb and a hand mirror, WD
Birmingham, 1863.

A Sterling silver spoon by Georg Jenson & Wendel A/S and and small ladle (possibly
silver). (22.5gm, Length 14.5cm)

A Sterling silver footed bowl by Georg Jensen & Wendel A/S. Diameter 14cm, height 11cm
A Sterling silver dish, 23 cm diameter,

A cased silver handled shoe horn and button hook, a pickle fork and a modern pocket
watch.

A pair of hall marked silver salt and pepper grinders.

A pair of sterling silver candlesticks.

An old oval framed and glazed unsigned miniature portrait of a lady.
A good Victorian milli fiori paperweight.

An unusual glass paperweight and an oblong glass paperweight.
Four NAO by Lladro including rarer examples.

A Royal Doulton Compton & Woodhouse limited edition Cinderalla figurine with blue
colouring.

£100-£200

£20-£30
£30-£50
£20-£30
£50-£80
£25-£35
£30-£50
£20-£30

£15-£25
£30-£50
£50-£80
£40-£60
£20-£30

£20-£30
£80-£120

£10-£20

£30-£50

£20-£30
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£80-£120
£80-£120

£40-£60

£40-£60
£40-£60
£20-£30

£40-£60
£50-£80
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£100-£120
£200-£300



2180.
2181.
2182,
2183.
2184.
2185.

2186.
2187.
2188.
2189.
2190.
2191.
2192,
2193.
2194,
2195.
2196.
2197.
2198.
2199.
2200.
2200A.
22008B.
2200C.
2200D.
2201.
2202.

2203.
2204.
2205.
2206.
2207.

2208.

2209.
2210.
2211.

2212,

A bronze nude figure on a plinth.

Two Victorian bisque porcelain piano babies.

A continental porcelain cherub oil lamp base.

A superb quality silver plate six bottle cruet set (one bottle a/f, stand a/f).
A silver plate and glass duck carafe.

A pair of left and right facing 19th century hand painted signed Japanese Satsuma plates,
31 cm diameter.

A 19th century Chinese bronze vase (a/f, missing one handle), 32 cm.

A large signed Chinese Jingdezhen plate/charger, 34.25 cm diameter.

A 19th century stoneware jug with silver lid.

Two 19th century stoneware beakers with silver rims.

A large early 20th century amber glass rose bowl with boy sitting on a fish centre.
An Early 20th century pink glass rose bowl with fish centre.

An ethnic stone figure.

A good quality carved wood Chinese dragon.

A pair of Cantonese Famille Rose lidded jars, 25cm high x 14.5cm diameter.
An oriental copper tobacco jar with 'silver' dragon decoration.

An early Signed Chinese brass pot.

Seven pieces of cranberry glass including decanter, jugs, vase etc.,

A hall marked silver photograph frame.

A pair of decorative table lamp bases (no shades).

A pair of Chinese hand painted ceramic tiles.

A Royal Dux twin handled vase.

A Decorative silver plate cheese dish and a sugar scuttle with scoop.

An old electric brass lantern clock.

A modern brass 'Skeleton' style clock.

A WW?2 era compass.

A Queen Elizabeth II General Service medal with Malaya bar, Pte C W Atkinson
Lincolnshire Regiment and a Lincolnshire Regiment badge.

A vintage folding ruler.

A Lensatic liquid filled compass.

An original Bezard compass.

A Charles P L Mulikan cased J Hicks 8.4.10 Hatton Gardens, London Compass.

A Short & Mason London 1901 A. J. H. Murray-Thompson clinometer ina 1902 A Rosso &
Co., Ltd military leather case

AWW1 1916 T. T & H Ltd No.12371 +El Sig (MK 1V) also GS telescope with spare
eyepiece. total length 84.5 cm.

A WW1 1917 military t. T & H Ltd No.21377 Tel Sig (Mk 1V telescope total length 84.5 cm.

A cased part geometry set with bone handles.

A 19th century bronze sundial.
Diameter 14.5cm.

A 19th century octagonal bronze sundial, 25.5 cm.

£80-£120
£20-£40
£30-£50
£40-£60
£30-£50

£80-£120

£25-£35
£25-£35
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£100-£150
£40-£60
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£15-£25
£30-£50

£10-£20
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50

£40-£60

£40-£60
£10-£20
£20-£30

£20-£30



2213.
2214,
2215.
2216.
2217.
2218.

2219.
2220.
2221.
2222,
2223.

2224,

2225,

2226.
2227.
2228.
2229,
2230.

2231.

2232,
2233.
2234,
2235.
2236.
2237.

2238.
2239.
2240.

2241,
2242,
2243,
2244,
2245,
2246.
2247.

A German SS 8 years service medal.

A German military helmet.

A pair of German binoculars, 2149245, 7 x 50.

A Victorian dagger in sheath (damage to handle).

A curved knife in sheath and a hunting knife in leather sheath.

An unusual sword made from a swordfish bill with bone handle, total length 55.5 cm, Bill
39.5 cm.

A white metal figure of a pilot holding a propellor, figure 8 cm, propellor 11.75 cm.
A late 19th century pistol.

An early 19th century double barrel percussion pistol.

A cased pair of Russian CCCP binoculars.

A Leicester and District Butchers association silver past president medal, A B Watson,
1931.

A British WW2 1939-45 star, a 1939-45 Italy star, a war medal and a defence medal
mounted on a bar.

A 1939-45 service medal with ribbon and in original box, D Beresford Esq., in good
condition.

A mixed lot of badges etc.,

An old bayonet in sheath.

An early 20th century bayonet in sheath marked GR 1907 along with other markings.
An early Japanese Samurai sword, a/f.

A Parker pen, a Conway Stewart pen, A Mentmoke pen and another Parker pen all with
14ct gold nibs.

A Shaeffer pen with 14ct nib, a Swan 2 pen with 14ct nib, a Queensway pen and an
Osmiroid 65 pen.

Nine old fountain pens.

A tray of old pen nibs, ink bottles, pens etc.,

A 19th century ivory Buddha, elephants and boat.

A 19th century ivory scent bottle in the form of a fish.

19th century ivory and metal cigar cutter/penknife marked Thornhill, New Bond Street.

A 19th century double sided ivory comb with wooden teeth, painted and signed on both
sides.

A 19th century ivory note pad marked with the days of the week.
A 19th century carved ivory and white metal card case.

An early Chinese page turner with bird decorated brass handle, ivory blade and unmarked
silver band, 41 cm.

A decorative brass page turner.

A Chinese soapstone carving.

An unusual decorative Italian spoon with angel finial.

A cased Chinese silver medallion for the 50th anniversary of ZELRI, 1959-2009.
A mixed lot of coins including some silver, three £1 notes and a 10/- note.
Three early 20th century autograph books.

A mixed lot of old coinage.

£20-£30
£30-£50
£20-£30
£15-£25
£20-£30
£90-£120

£15-£25
£20-£30
£40-£60
£30-£50
£15-£25

£30-£50

£20-£30

£15-£25
£20-£30
£30-£50
£40-£60
£35-£45

£30-£50

£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£30-£50
£30-£50
£50-£80

£30-£50
£10-£20
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£20-£30



2248.
2249.
2250.
2251,
2252,
2253.
2254,
2255,
2256.
2257.
2258.
2259,
2260.
2261.
2262.
2263.
2264.
2265.
2266.

2267.

2268.

2269.

2270.
2271.

2272,
2273.
2274,
2275.
2276.
2277.

2278.
2279.
2280.
2281.
2282,
2283.

An old silver pocket watch a/f, a white metal buffalo and two white metal napkin rings.
Fourteen assorted letter openers.

Approximately 150 grams of pre 1947 silver coins.

A mixed lot of coins including £5 coins, Gibraltar Crown etc.,

A mixed lot of assorted coins, bank notes etc.,

A pair of cast "R.A.F Scampton" ash trays.

Two vintage toasting forks.

A quantity of old Roman coins.

A 17th century French coin and seven 18th century French coins.

A quantity of old bone counters.

An album of assorted coins and bank notes.

A wooden case containing various collectable coins.

A Victorian musical photograph album.

Four early to late 19th century bronze and brass figures.

A cased set of metal railway stamps by Hallmark Replica's Ltd.,

Two vintage brass fishing reels and a double sided tin pocket bait box.

A vintage PENN No.78 Bakelite fishing reel and a Chicago fishing reel.

Three vintage wooden fishing reels, two with brass fittings and an Allcock & Co.,

An un-named Hardy Bros fishing reel spool in case and a quantity of reels including Chuyo
1700, a P Morritts etc.,

A George VI service medal for T H Rutherford, 4 x WW2 Medals, 2 stars, front page of the
Daily Mail Sept. 1 1945, various photographs and other military related items.

A pair of Yorkshire Dragoons silver cuff links, a 9ct gold ring, a Charles and Diana silver
coin etc.,

A mixed lot of cloth badges including Royal Green Jackets, Naval Divers, Marine Engineer
etc.,

In excess of 100 assorted vintage postcards, including humorous, topographical etc.,

A cased pair of silver napkin rings, another silver napkin ring, a silver wine taster and
silver sugar nips.

A mixed lot of pen knives and propelling pencils etc.

A mixed lot of vintage powder compacts etc.,

A boxed Florence Aironi porcelain heron figure group. COLLECT ONLY.
A silver plated epergne.

An unusual brass ornament.

A pair of 19th century stoneware wicker basket effect brandy and whisky flagons with
brass fittings, marked S & S Trademark.

A 1920's Smiths, Cricklewood Clock Works, London car clock mounted in a wooden case.
An oriental brass jardiniere with silved decoration.

A French spelter figure of a violin player table lamp. Figure 20.5 cm total height 40 cm.
An oak eight day bracket clock,

A marble effect semi nude figure on a two tier oxagonal base.

A mid 19th century postal scale, R W Winfield, Birmingham, registered Sept.

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£15-£25
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£25-£35
£50-£80
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£30-£50

£20-£30

£20-£30

£20-£30
£30-£50

£20-£30
£10-£20
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£25-£35
£20-£30
£25-£35
£30-£50
£50-£80
£20-£30



2284. A pair of late Victorian miniature portraits of George Washington (No.3216) and Marth £30-£50
Washington (No.3217).

2285. A silver plate jug in the style of Christopher Dresser. £20-£30
2286. A good quality two bottle tantalus. £30-£50
2287. A vintage Chinese carved bamboo brush pot, 32 cm tall x 10.5 cm diameter. £15-£25
2288. A Chinese famille rose charger, 46 cm diameter. £40-£60
2289. A Royal Crown Derby Old Imari 21.5 cm plate. £20-£30
2290. A Victorian brass Gravity clock, in working order. £120-£150
2291. A superb quality terracotta figure of a pot seller with donkey. £30-£50
2292. A large Chinese hand painted bowl, 42 cm diameter, (a/f large circular crack to base). £30-£50
2293. An arts and crafts copper tray, 47 x 23 cm. £15-£25
2294. 6 folders of The Rothman's Cambridge Collection of Rare Bank notes including Germany, £20-£30
China, Japan, Brazil, Indonesia etc.,
2295. A Royal Mint coin collection 'Emblems of Britain' and other coins. £20-£30
2296. A cased silver proof Piedfort set ot 2 coins, Nelson - Trafalgar. £30-£50
2297. A cased set of two Gibraltar coins, VE Day and VJ day. £30-£50
2298. A cased Her Majesty Queen Elizabeth II 80th Birthday Piedfort silver coin. £20-£30
2299. A cased set of three silver Battle of Trafalgar £5 coins. £30-£50
2300. ;(\gv&wooden cased sets of United Kingdom Executive proof coins in cupro nickel, 2005 and £30-£50

2300A. A fine collection of 14th to 19th Century South Asian and South East Asian bronzes from £15000-£25000
the collection of the late J Slingerland. Please contact us for viewing arrangements.

2301. Two oval ceramic wall plaques of female heads. £20-£30
2302. Seven pieces of Royal Crown Derby 'Derby Posies' and one 'Old Avesbury' pattern items. £20-£30
2303. A selection of old interesting books including Ben Hur, The Peninsular Campaign 1907 - £20-£30
1810 etc.,
2304. A cased pair of Capitar binoculars and a Kodak 127 box camera. £10-£20
2305. An Aynsley fruit pattern plate and dish. £20-£30
2306. A Beswick horse with rider. £20-£30
2307. A Ronson table lighter in the form of a donkey. £30-£50
2308. A Clarice CIiff Harvest jug, (a/f on handle). £40-£60
2309. Two early Chinese blue and white lidded vases, another vase and a flask, all a/f. £20-£30
2310. Two gold decorated cabinet plates (possibly Derby but markings obscured by plate £20-£30
hanger).
2311. A small Moorcroft pin dish, 8 cm diameter. £15-£25
2312. A Moorcroft vase, 13 cm, £50-£80
2313. A Moorcroft vase, 16 cm. £50-£80
2314. A Victorian sailing related lustre jug. £15-£25
2315. A soapstone figure of a man and a Dog of Fo figure. £20-£30
2316. A vintage cased Kern Aarau surveyor's sight, No. 123238. £20-£30
2317. A Chinese blue and white ginger jar, 27cm tall. £30-£50

2318. Two Skegness souvenir bathing belles. £20-£30



2319.
2320.
2321.

2322,
2323.
2324,
2325,
2326.
2327.
2328.
2329.
2330.
2331.
2332,
2333.
2334.
2335.
2336.
2337.
2338.
2339.
2340.
2340A.

2341.
2342,
2343.
2344,
2345.
2346.
2347.

2348.
2349.
2350.
2351.
2352,
2353.
2354.
2355.

Two Royal Worcester figurines - Fridays Child 3523 and June 3456.

A set of vintage brass weights in the form of a bucket, 4.5 cm high.

A chrome plated 'Marpro' yacht/boat clock. works but unable to set alarm, back diameter

8.75 cm, 4cm deep.

A 1922 taxidermy horse hoof with mounted silver plate inkwell.

A novelty gilded metal swan toast rack, length 13 cm, height 11 cm.
An antique brass sextant (metal detector find).

A vintage crocodile hand bag.

A spelter Mr Punch lighter, Rd No 782230, a/f.

An Austrian cold painted spelter touch tip lighter of a Highway Man.

8 Carved soapstone Chinese figures possibly the 8 immortals in Taoise Pantheon. (1 a/f)

A silver plate sugar sifter, a glass sugar sifter and a glass scent bottle.
Three items of Indian silver and a decorative silver plate basket.
Three Aynsley fruit decorated tea cups and saucers.

An Aynsley fruit decorated tea cup and saucer.

A superb quality Victorian Sheffield plate teapot.

A heavy metal model of a Mercedes racing car.

A bottle of Macallan single highland malt whisky, 10 year old,

A 1964 bottle of Macallan single Highland malt whisky.

A bottle of Ardbeg 'Very Young' single Islay malt Scotch whisky.

A boxed bottle of Dimple Whisky.

A bottle of Something Special deluxe Scotch whisky from teh house of Queen Anne.
A bottle of McArthurs select Scotch whisky.

A boxed bottle of Ten Years Old The Glenmorangie Single Highland Malt Whisky and a
boxed bottle of Oban 14 Single Malt Scotch Whisky

A bottle Spey Burn Highland malt Scotch whisky.
A bottle of St. James blended Scotch whisky.

A boxed bottle of Atholl Brose Scotch Liquer.

A bottle of Mackensie Scotch whisky.

A bottle of Strathfillan Scotch whisky.

A bottle of Haig fine Scotch whisky.

3 Royal Doulton figures, a Royal Doulton Falstaff jug, A Coalport Shepherd and anothe
figure.

A three piece Cooper Brother silver plate tea set.
A 19th century cast iron stationary stamp.

A vintage 1970's Stretch Armstrong rubber doll.
A Lorna Bailey 'Cheshire cat'.

Two Lorna Bailey cats.

Two Lorna Bailey cats - Scotty and Pepe.

Two Lorna Bailey cats - Forty Winks and Claws.

Two Lorna Bailey cats - Syam and Juju.

£30-£50
£20-£30
£20-£30

£75-£95
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£80-£120
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£10-£20
£25-£35
£100-£150
£350-£450
£2500-£3500
£150-£200
£20-£30
£20-£30
£40-£80
£40-£60

£30-£50
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50



2356.
2357.
2358.
2359.
2360.
2361.
2362.
2363.
2364.
2365.
2366.
2367.
2368.
2369.
2370.
2371.
2372,
2373.
2374.

2375.
2376.
2377.
2378.
2379.
2380.
2381.
2382.
2383.
2384.
2385.
2386.
2387.
2388.
2389.
2390.
2391.
2392,
2393.
2394,

Two Venetian glass clowns,

A three piece silver plate coffee set.

An ornate silver plate teapot and sugar bowl.

A 1960's Japanese Bandai tinplate battery operated Ferrari, a/f.

A large 1960's tin plate 'TN' Nomura Japanese battery operated police car.
A pair of oriental vases, 24.5 cm (one a/f, hairline crack in rim).

A silver plate spirit kettle complete with burner.

A 19th century porcelain doll, Armande Marseille, Germany, 990, 10/0 M.
A Victorian porcelain headed doll, PR SFBJ 60, Paris 4/0, a/f.

A small porcelain doll,

A small porcelain doll,

An early 20th century acid etched tulip oil lamp shade in good condition with no damage.

A silver plate tureen, wine coaster and chamber candlestick.

An unusual stone vase with silver decoration. 19cm tall.

A pretty three piece silver plate tea set.

A pewter topped box made for Liberty, 10 x 5 x 4.5cm.

A silver snooker trophy on base, total height 35 cm. trophy 26 cm.
A boxed and cased pair of Alpex 30 x 60 binoculars.

A bottle of Laphroaig 10 year whisky, A Gordon & Macphail connoissers choice and an
Inchgover 12 year old malt.

A silver plate teapot, comport, basket and two handled pot.

A collection of old pipes including a pair of silver mounted pipes etc.,

Two cut glass decanter and a cut glass biscuit/cookie jar.

A boxed Dimple deluxe Scotch whisky and 5 miniatures.

A mixed lot including Royal Dux figure a/f, Shorter pirate jug etc.,

A three piece silver plate tea set, another teapot and a sugar bowl.

Two Royal Doulton figurines - Christine and Angela.

A bottle of Southern Comfort, Bols Cherry Brandy and Harvey's Bristol cream.
Five Beswick horsed and two Beswick sheep.

A collection of Faberge' style egg pill boxes etc.,

Six bottle of 1977 Jubilee Sandeman vintage port. COLLECT ONLY.

A bottle of Glenfiddich 12 year old malt, 3 hip flasks and a set of plated tumblers in case.

A good quality four piece silver plate tea set.

A Parian bust of Shakespeare, another bust and two figures.
A pair of SMC hand cuffs.

Two metal portrait wall plagues.

A bottle of vintage 1980 Moet Et Chandon champagne.
Three cut glass decanters.

A good lot of glass paperweights.

A contemporary flask style ceramic vase 56 cm tall.

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£200-£300
£20-£30
£30-£50

£20-£30
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£15-£25
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£350-£450
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30



2395.
2396.
2397.
2398.
2399.
2400.
2401.
2402,
2403.
2404.
2405.
2406.
2407.
2408.

2409.
2410.
2411.
2412,
2413.
2414,
2415.
2416.
2417.
2418.
2419.
2420.
2421.
2422,
2423,
2424,
2425,
2426.
2427,
2428,
2429,

2430.

2431,
2432,

A 19th century hand painted glass vase and a blue glass jug.

A cased pair of Lemaire Fab Paris opera glasses and another pair of opera glasses.
A musical dog in basket and a musical doll in basket.

A good quality cut glass ship's decanter and 6 glasses.

Seven bottles of wine etc., COLLECT ONLY/

Three hand painted glass vases.

Four good glass paperweights.

Two metal dogs, a metal fox, a donkey and a silver plate ring box.

A musical Toby jug, another Toby jug and three Royal Doulton character jugs.

Six bottled of wine including Madeira. COLLECT ONLY.

A blue glass Mary Gregory style decanters, a Green vase and an a/f green decanter.
A pair of amber glass ewers with matching bowl.

Four porcelain figures and a pin cushion lady.

A wooden case with six bottles of sparkling wine, including 1955 dry Imperial, Moet et
Chandon champagne COLLECT ONLY.

Ten cranberry glass wine and brandy goblets.

A cut glass table lamp and two cut glass candle lamps.

A small pair of vintage binoculars in a leather case.

A vintage perfect Brevete concertina corkscrew.

A vintage Turkish dagger in sheath.

Five porcelain dishes.

A pair of continental porcelain cherubs pushing wheel barrows.

A silver Scunthorpe & District Clubs Union billiard trophy, 900 grams, 34 cm tall.
A collection of vintage spectacles etc.,

11 bottles of wine

Four pieces of studio glass including Stourbridge.

A collection of medallions inlcuding Victoria, Charlotte of Luxemburg, football, boxing etc.,
A pair of Doulton Slater vases.

A heavy green painted Buddha. COLLECT ONLY.

A red Bohemian glass vase.

A bisque porcelain figure of a toddler.

A porcelain shell shaped spoon warmer.

Two studio glass vases and a basket.

An old wooden Buddha.

A Bohemian glass decanter, vase and basket.

A pair of Victorian porcelain girl figures pulling barrows and a butter dish with reclining
figure on lid.

A Royal Crown Derby tea cup and saucer, two pin dishes and a miniature vase, (cup has
chip).

A seated boy Buddha by Gleneagles Studio.
A carved wood plaque reading 'Belgian Refugees Sandal 1914-15'.

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£15-£25
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£30-£50

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£300-£500
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£10-£20
£10-£20
£15-£25
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£20-£30

£20-£30
£20-£30



2433.
2434,
2435.
2436.
2437.
2438.
2439.
2440.
2441.
2442,
2443.
2444,
2445,
2446.
2447.
2448.
2449.
2450.

2451.

2452,
2453,
2454,

2455,
2456.
2457.
2458.
2459.
2460.
2461.
2462,

2463.
2464.
2465.
2466.

2467.
2468.
2469.

A gilt framed oil on canvas lake and mountain scene, signed but indistinct.
Two carved wood Indian dancer figures.

A carved wood Buddha. 48 cm tall.

A pair of good quality wood and cane table lamps (no shades).

A wall plaque depicting a Roman soldier.

Two gilded Buddha heads.

A Geisha figure on a marble base and a pair of oriental figures.

A gilded sleeping Buddha.

A gilded standing Buddha.

A pair of heavy metal Asian figures.

A pair of Victorian oil on canvas portraits, (male has repair to canvas).
A large blue glazed Chinese vase.

Victorian Taxidermy - a cased stoat. COLLECT ONLY.

Victorian Taxidermy - A cased pair of Ptarmigan. COLLECT ONLY.
WITHDRAWN

Victorian Taxidermy - A cased pair of moorhens.. COLLECT ONLY.

A cased set of Preston Laboratories apothecary scales, COLLECT ONLY.

A 19th century oil on canvas portrait of an elderly lady mounted on board and initialled
GW.

A framed and glazed watercolour rural scene, signed but indistinct. 73 x 57 cm. COLLECT
ONLY.

A framed and glazed rural scene signed L Lewis, 60 x 41 cm, COLLECT ONLY.
A large framed oil on canvas depicting cock fighting, COLLECT ONLY.

A pair of framed and glazed watercolour rural scenes initialed JLCW, 61 x 35 cm, COLLECT

ONLY.

A framed and glazed watercolour rural scene, 59 x 48 cm, COLLECT ONLY.

An oil on canvas seascape signed Hoey. COLLECT ONLY.

A gilt framed oil on canvas rural scene, COLLECT ONLY.

A framed and glazed watercolour initialed LLL/89, 93 X 53 cm, COLLECT ONLY.
A framed and glazed watercolour beach scene, W Radley. COLLECT ONLY.

A framed and glazed Cathedral study, COLLECT ONLY.

An oil on canvas seascape signed Hoey. COLLECT ONLY.

A pencil drawing of an Indian temple under glass, titled 'Temple in New Delhi'. COLLECT
ONLY.

A framed and glazed watercolour of a castle, COLLECT ONLY.
A large oil on canvas painting of a tall ship signed Wilcox-Eaton, COLLECT ONLY.
An oil on board painting of a sailing ship, COLLECT ONLY.

A pair of framed and glazed watercolour farmyard scenes signed J G Sykes, COLLECT
ONLY.

A pair of framed and glazed watercolour rural scenes signed H Lawes, COLLECT ONLY.
A gilt framed and glazed continental scene, COLLECT ONLY.
An oil on board river scene signed M L Woodcock. COLLECT ONLY.

£30-£50
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£80-£120
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£3-£0
£20-£30
£30-£50
£40-£60

£40-£60

£40-£60
£30-£50
£40-£60

£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£15-£25

£20-£30
£50-£80
£20-£30
£40-£60

£40-£60
£20-£30
£20-£30



2470.
2471.
2472,
2473.

2474,
2475.
2476.
2477.

2478.

2479.

2480.

2481.

2482,

2483.

2484,

2485.

2486.

2487.

2488.

2489.

2490.

A framed and glazed watercolour rural scene, COLLECT ONLY.
A framed and glazed watercolour rural scene signed A M Morgan, COLLECT ONLY.
A framed and glazed watercolour coastal scene sighed Matthew Adam, COLLECT ONLY.

A framed and glazed watercolour coastal scene signed C Anderson Tarbet? COLLECT
ONLY.

An oil on canvas of geese in flight, COLLECT ONLY.
An oil on board rural scene, COLLECT ONLY.
Four framed and glazed maps including Lincolnshire, COLLECT ONLY.

A watercolour painting of seaside donkeys on the beach signed Margaret Harvey and titled
'Rhyl 1890' Frame size approx 21 x 17 inches (Glazed)

Terence Cuneo (1907-1996) A pencil signed and numbered limited-edition print 438/850
of a railway/locomotive scene (The Caledonian 46245) entitled 'City of London' leaving
Primrose Hill tunnel on the run into Euston in the 1950's. Plus another Cuneo
railway/locomotive scene print entitled 'Night King'. Frame sizes approx 33 x 26 2 inches
and 38 2 x 26 2 inches. (Glazed) (2) COLLECT ONLY.

Nigel Hemming (b.1957) A pencil signed and numbered limited-edition print 218/500 of
two black Labrador gun dogs entitled 'Work', plus a pencil signed and numbered limited-
edition print 56/250 with (Fine art trade guild blind stamp) of a working Springer Spaniel
by M.]. Taylor. Frame sizes approx 26 Y2 x 20 2 inches and 21 2 x 17 2 inches.
(Glazed) (2) COLLECT ONLY.

Eric Gill (1882-1940) Two female nude engravings (in one frame) from 25 nudes published
by Hague & Gill circa 1938. Frame size approx 17 x 14 inches (Glazed)

Two Vincent Haddelsey (1934-2010) Limited edition horse racing themed lithographic
prints, one 42/50 (XL11/L) , 'horse & jockey', pencil signed and nhumbered by the artist.
The other 42/50 (XL11/L) entitled "The trainer's yard', pencil signed and numbered by the
artist. Frame sizes approx 21 x 16 inches and 21 %2 x 17 V2 inches. (Glazed) (2) COLLECT
ONLY

A black and white photograph/print of the boxing match between Muhammad Ali and
Henry Cooper in 1966. Frame size approx 17 V2 x 14 2 inches (Glazed) COLLECT ONLY

Pablo Picasso (1881-1973) Three lithographic prints of which two are plate signed, Suite
de 180 dessins de Picasso (Comedie Humaine) published in 1959 (Mourlot), Picasso
Peintures Galerie Louise Leiris published in 1959 (Mourlot) and Congres Mondial Paris
published in 1957. All mounted but unframed, approx overall sizes 20 x 16 inches.
Cellophane wrapped.

David Hockney (b.1937) Three prints, 'Tate Gallery poster' 'A retrospective Los Angeles
County Museum of art poster' and 'My parents' All mounted but unframed, approx overall
sizes 20 x 16 inches. Cellophane wrapped.

Roy Lichtenstein (1923-1997) Pair of prints one entitled 'M-Maybe (A girl's picture)' the
other 'Okay Hot Shot' published in the Netherlands circa 1990s. Both mounted but
unframed, approx overall sizes 20 x 16 inches Cellophane wrapped.

Francis Bacon (1909-1992) Triptych, a set of three prints published in 1976, All mounted
but unframed, approx overall sizes 20 x 16 inches. Cellophane wrapped.

A framed 2013 Beccehamian RFC rugby football shirt from RAF Waddington Rugby club.
COLLECT ONLY. PLEASE NOTE: PROCEEDS FROM LOTS 2487 TO 2496 ARE GOING TO A
LOCAL CHARITY.

A 2007 A signed Great Britain Rugby League shirt, 3.0 test series victory against New
Zealand. Donated to RAF Waddington Rugby Club. COLLECT ONLY.

A framed rugby shirt presented by S (Coop) Cooper, 1st April 1995 from RAF Waddington
Rugby club, COLLECT ONLY.

A signed 2008/09 Northampton Saints RFC shirt donated to RAF Waddington Rugby club
by SAC Gareth Evans, COLLECT ONLY.

£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50

£20-£30
£15-£25
£30-£50
£20-£30

£20-£30

£30-£50

£20-£30

£30-£50

£20-£30

£20-£30

£20-£30

£20-£30

£20-£30

£30-£50

£30-£50

£30-£50

£30-£50



2491.
2492,

2493.

2494,

2495.

2496.

2497.
2498.

2499.
2500.
2501.
2502,
2503.

2504.
2505.
2506.
2507.
2508.
2509.
2510.
2511.
2512,
2513.

2514,
2515.
2516.
2517.
2518.
2519,
2520.
2521,
2522,
2523.
2524,

A signed Castleford Tigers R L shirt from RAF Waddington rugby club, COLLECT ONLY.

A framed Hull R U F C Sgn Ldr Graham 'Yozza' Dick's No. 4 shirt from RAF Waddington
Rugby club, COLLECT ONLY.

A framed collection of 16 1995 rugby club ties including Scampton, RAF U21, Newark,
North Kesteven etc., COLLECT ONLY.

A framed RAF Wadddington RFC shirt presented to Martin Wallhead in recognition of
Service to RAF Waddington rugby club, COLLECT ONLY.

A framed signed Parramatta Eels NRL shirt donated to RAF Waddington rugby clun in
2009. COLLECT ONLY.

A signed Widnes Vikings rugby league shirt purchased at a charity auction by RAF
Waddington rugby club, COLLECT ONLY.

A framed RAF Waddington's first rugby league shirt, COLLECT ONLY.

A cased signed World cup and Grand Slam rugby ball presented to RAF Wyton RUFC Flt Lt
Rory Underwood, May, 92. COLLECT ONLY.

A mahogany framed pictorial mirror, COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany toilet mirror. COLLECT ONLY.
A Hudson's soap cabinet, COLLECT ONLY.

A six bottle pub whisky stand.

A Victorian oil lamp with ornate brass base, ruby glass font and acid etched shade.
COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany revolving piano stool, COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany toilet mirror. COLLECT ONLY.

A mahogany drop dial regulator wall clock. COLLECT ONLY.
Four silver plate candelabra.

An oak framed bevel edged mirror. COLLECT ONLY.

An Edwardian mahogany inlaid corner chair. COLLECT ONLY.
A heavy black slate mantel clock, COLLECT ONLY.

A Victorian music box, (case needs attention). COLLECT ONLY.
A large framed oil on canvas seascape. COLLECT ONLY.

A large tin plate clockwork pre war style car by Peyo with opening doors and boot, Length
50 cm.

A mid Victorian cut glass table lamp.

Twenty pieces of Shelley teaware. COLLECT ONLY.

A gilt framed oil on canvas rural scene.

Two gilt framed paintings - a golfer and a street scene.

An early 20th century watercolour of Lincoln signed J N Burton.

In excess of 45 pieces of Royal Crown Derby Posies porcelain, COLLECT ONLY.
A mahogany towel rail, COLLECT ONLY.

An air rifle with beech stock, 13753, made in Hungary, COLLECT ONLY.

A set of unusual prints on silk by B A Perez.

A small metal wall clock in working order.

A gilt framed study of Lincoln Cathedral, The West front from the top of Steep Hill, Paul
Braddon, COLLECT ONLY.

£30-£50
£30-£50

£30-£50

£30-£50

£30-£50

£30-£50

£30-£50
£30-£50

£20-£30

£20-£30
£180-£220

£30-£50
£100-£150

£30-£50
£20-£30
£50-£80
£20-£30
£20-£20
£30-£50
£20-£30
£250-£350
£40-£60
£100-£150

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£40-£60
£10-£20
£40-£60
£25-£35
£20-£30
£40-£60



2525,
2526.
2527.
2528.
2529,
2530.
2531.
2532,

2533.
2534,
2535.
2536.
2537.
2538.
2539.
2540.
2541.
2542,
2543.
2544,
2545,
2546.
2547.
2548.

2549,
2550.
2551,
2552,
2553.
2554,
2555.
2556.
2557,
2558.
2559.
2560.
2561.
2562,

A copper warming pan and a brass jam pan. COLLECT ONLY.

A pair of good quality brass reading lamps with glass shades, COLLECT ONLY.
A silver? based column oil lamp with green glass font. COLLECT ONLY.
Sixteen pieces of Royal Albert Old Country Roses porcelain. COLLECT ONLY.

Five Royal Doulton figurines - Susan, Sandra, Christmas Morn, Christening day and Valerie.

A Station Master metal sign.
A ceramic figure of a tiger. COLLECT ONLY.

A rare rotary valve French Horn marked Alliance, La Fleur, has some dints but in good
working order.

A mahogany and brass extending book rack.

A copper kettle and a brass trivet.

A Victorian brass oil lamp with later shade. COLLECT ONLY.

A figural table lamp with glass shade. COLLECT ONLY.

A silver plate Corinthian column oil lamp, COLLECT ONLY.

Three Royal Doulton figurines - Two Pretty Ladies and Sandra.

Three vintage oil and vinegar bottles.

An eight day mahogany mantel clock in working order.

Four Royal Worcester figurines - Sweet Primrose, Katie, Masquerade and First Dance.
A cased set of scales, a quantity of weights and a brass scale pan.

A set of wooden bellows.

Two wooden Asian wall masks and a carved wood panel. COLLECT ONLY.
A Victorian brass oil lamp with acid etched shade, COLLECT ONLY.

Three Japanese Satsuma vases.

A mahogany bracket clock, in working order.

Eight small Royal Doulton figurines - Dinky do, Babie, Cherie, Elanie, Valerie, Marie,
Lavinia and Andrea.

A three piece silver plated tea set, tray and water jug. (EPBM)
A mantel clock with silvered dial in working order.

A tapestry bell pull and other textiles.

A blue studio glass vase.

An old hunting horn with brass embellishments.

An air rifle and an air pistol, COLLECT ONLY.

A mahogany inlaid book stand.

A pigeon racing clock.

A copper kettle and a brass trivet.

An old oil lamp with pottery font. COLLECT ONLY.

A Coalport Ladies of Fashion figure, Victoria.

A cased Boosey & Hawkes 'B & H 400’ flute.

Two Royal Worcester Old Country Ways figures - A Farmer's Wife and The Milkmaid.

An Arthur Wood jug and a Falcon ware jug.

£20-£30
£40-£60
£220-£260
£30-£50
£20-£30
£150-£180
£20-£30
£80-£120

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£220-£260
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£15-£25
£20-£30
£40-£60
£20-£30
£30-£50
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£60-£80
£30-£50
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£100-£150
£15-£25
£30-£50
£20-£30
£10-£20



2563.
2564.
2565.
2566.
2567.
2568.
2569.
2570.
2571.
2572,
2573.
2574.
2575.
2576.
2577.
2578.
2579.
2580.
2581.
2582,
2583.
2584,
2585.
2586.
2587.

2588.
2589.
2590.
2591.
2592,
2593.
2594,

2595.
2596.
2597.
2598.
2599.
2600.

A Royal Doulton character jug - Bacchus.

An engraved brass dish.

A cased Vito Reso-tone 3 clarinet.

Approximately 27 pieces of Adam's Calyx pattern dinner ware, COLLECT ONLY.
A three tier mahogany inlaid cake stand, COLLECT ONLY.

A large brass jam pan.

A framed and glazed nude print. COLLECT ONLY.

A small mahogany towel rail, COLLECT ONLY.

Two vintage parafin heaters (small one missing its burner) COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany Vienna wall clock, COLLECT ONLY.

An air rifle with sight.

Eight albums of world stamps.

13 R.A.F Waddington Rugby club pewter tankards, all in enthusiastically used condition.
A circular framed bevel edged mirror. COLLECT ONLY.

A pair of Grecian style urns and a pair of reclining lions. COLLECT ONLY.

Two brass inkwells and a quantity of brass candlesticks.

In excess of forty pieces of crested china, COLLECT ONLY.

Eight albums of world stamps.

Two albums of Battle of Trafalgar coin covers.

A Bowman live steam engine, incomplete for spares or repair.

A Kimbara acoustic guitar in Hislop hard case. COLLECT ONLY.

A mahogany cased canteen of cutlery and other cutlery.

An old engineer's cabinet containing engineering tools, COLLECT ONLY.

A mixed lot of cruet bottles, stands, decanter and other stoppers etc., COLLECT ONLY.

An early 20th century hand painted ceramic umbrella stand, (some repairs but difficult to
see) COLLECT ONLY.

A Victorian porcelain doll.

Six lustre porcelain cups & saucers and a three piece Japanese tea set. COLLECT ONLY.
A model steam engine in a wooden box,

A good lot of silver plate cutlery.

An old Mamod steam engine.

A mixed lot of Elvis memorabilia.

Two albums of coin covers - Queen Elizabeth II diamond wedding collection and Aviation
Heritage.

A vintage umbrella with silver handle. COLLECT ONLY.

A tantalus stand with two bottles of The Balvenie whisky. COLLECT ONLY.
A mounted aircraft fan blade from the rugby club and R.A.F Waddington.
A good quality 'Elliot' clock by Burrell of Sheffield, in working order.

An early Merrythought Cheeky bear with bells in ears and original label.
Ten studio glass vases and a paperweight, COLLECT ONLY.

£10-£20
£10-£20
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£15-£25
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£80-£120
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£30-£50

£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£40-£60
£20-£30



2601.
2602.
2603.
2604.
2605.
2606.
2607.
2608.
2609.
2610.
2611.
2612,
2613.

2614.
2615.
2616.

2617.
2618.
2619.
2620.

2621.
2622,
2623.
2624.
2625.
2626.

2627.
2628.
2629,
2630.
2631.
2632.

2633.
2634.

2635.
2636.

A Victorian music box, a/f. COLLECT ONLY.

A Victorian music box, a/f. COLLECT ONLY.

A Victorian music box, a/f. COLLECT ONLY.

A mahogany toilet mirror. COLLECT ONLY

A boxed Dinky 651 centurion tank and other military vehicles.

Eight Royal Doulton tea cups and saucers with sugar bowl and milk jug. COLLECT ONLY.
57 Lead and metal miniature figures including some on horses.

A mixed lot of old postcards.

A large Triang horse transporter.

A large Marx pressed steel hydraulic dump truck.

A large Marx pressed steel motorway breakdown service lorry.

A Marx Johnny West cowboy, an Action man doll, 4 Star Wars dolls etc.,

A 1950/60's Western Germany tin plate clockwork roadway with three cars, COLLECT
ONLY.

An old Croquet set in a wooden box. COLLECT ONLY.

A 1960/70's large model garage/multi storey car park, 76.5 x 38 x 44 cm. COLLECT ONLY.

A 19th century Walter Tyler's Helioscope magin lantern and a quantity of glass slides.
COLLECT ONLY.

An old printing machine and a large quantity of printing letters. COLLECT ONLY.
A pair of cut glass decanters with labels and another cut glass decanter.
Two porcelain scent bottles in the shape of eggs on stands.

A superb pair of early Royal Crown Derby gold decorated peacocks, (some small chips to
flowers).

A mixed lot of assorted wall plaques.

A good lot of pearl and faux pearl necklaces.

A box of assorted stamps including commemorative.
A boxed Hornby Speed boat No. 4, 'Ventura'.

Three sets of brass weights.

Six 'Our Glorious Sporting Heritage' figures under glass domes and on stand, COLLECT
ONLY.

A Victorian mahogany writing slope, (a/f needs new hinges).

A cased set of assorted instruments/tools.

Five assorted glass paperweights.

A small cased microscope.

An old Elkington figure of an angel on a bisque porcelain base (horn needs repair).

A 4 drawer cutlery chest with in excess of 130 pieces of King's pattern cutlery, COLLECT
ONLY.

An early 20th century Army & navy Co-operative Society Ltd., book/flower press.
A good quality weighted chess set.

In excess of fifty pieces of crested china, COLLECT ONLY.
A yard stick. a ship's rule and a swagger stick. COLLECT ONLY.

£250-£350

£250-£350

£150-£200
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£10-£20
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£40-£60
£20-£30
£80-£120

£20-£30

£20-£30

£20-£30
£200-£300

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£80-£120
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£40-£60
£40-£60

£40-£60
£20-£30

£20-£30
£10-£20



2637.
2638.
2639.
2640.
2641.
2642,
2643.
2644.
2645.
2646.

2647.
2648.

2649.

2650.
2651.

2652.
2653.
2654.
2655.
2656.

2657.
2658.
2659.
2660.
2661.
2662.
2663.
2664.

2665.
2666.
2667.
2668.

2669.
2670.
2671.

A Victorian music box, COLLECT ONLY,

An old collector's bear.

Three old Teddy bears and a golly.

A small marble mantel clock. In working order.

A pair of 19th century framed Cristolian studies of ladies.
A small decorative metal casket.

A mahogany work box in good condition.

A mahogany pot stand on tripod base, COLLECT ONLY.
A box of old camera's including folding examples.

A boxed Munro International football game and a vintage Subbuteo table cricket,
unchecked. COLLECT ONLY.

A slide projector and a Kodak carousel.

A Mettoy tinplate clockwork tractor & trailer, Dinky, Corgi, Lonestar etc., including battery
operated Rolls Royce and Helicopter.

A quantity of vintage board games including Escolado, Waddingtons Thunderbirds game,
Scrabble etc., COLLECT ONLY.

An early Lego wooden box with large fold over road way. COLLECT ONLY.

A Hornby Triang 00 gauge Lord of the Isles, Dinky 051 & 053 passengers, station staff
etc.,

Two old gas masks.

A tall green ceramic Baccanalia style ewer, a/f. COLLECT ONLY.

An ornate silver plated samovar urn, COLLECT ONLY.

Two cranberry glass lustres and two cranberry glass jugs. COLLECT ONLY.

5 Royal Doulton figurines - Christman Morn, Sweet Seventeen, A Victorian lady, Buttercup
and Lorraine.

A Victorian mahogany single weight Vienna wall clock, COLLECT ONLY.

30 boxed Lledo diecast model vans including Co-op, Oxo, Royal Mail etc.,
Three boxed Burago 1/24 scale Jaguar and Bugatti diecast models etc.,

A good pond yacht. COLLECT ONLY.

Five Leonardo metal models of trademen.

A Victorian copper samovar urn with brass tap. COLLECT ONLY.

A large quantity of loose cigarette and tea cards and a quantity of albums.

A quantity of boxed and loose die cast including Original Omnibus, Atlas Greatest Show on
Earth, Yesteryear Golden Veterans etc.,

A good lot of assorted table linen.
Three uniforms and two caps. COLLECT ONLY.
A good lot of first day covers.

A quantity of boxed Corgi Classics trams, Last of the Summer Wine, Only Fools and Horses
diecast models.

A pair of cut glass lustres, COLLECT ONLY.
A pair of floral decorated vases and two other glass items.

Three Staffordshire spaniels.

£200-£300
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£10-£20
£20-£30

£20-£30

£20-£30
£20-£30

£10-£20
£30-£50
£40-£60
£20-£30
£30-£50

£50-£80
£30-£50
£25-£35
£40-£60
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£20-£30



2672.
2673.
2674.
2675.
2676.
2677.
2678.
2679.

2680.
2681.
2682.
2683.
2684.
2685.
2686.
2687.

2688.

2689.

2690.
2691.
2692.

2693.
2694.
2695.
2696.
2697.
2698.

2699.
2700.
2701.
2702,
2703.
2704,
2705.
2706.
2707.

A garage 'Exide' stand, COLLECT ONLY.

A Victorian banjo barometer, COLLECT ONLY.

A brass kettle on a brass trivet.

A good quality Elliot clock by Burrell, Sheffield.

A pair of cranberry glass lustres (one a/f chip to rim) COLLECT ONLY.
Four old hunting knives, three in sheaths.

An old family Bible.

A framed and glazed study of Madonna Dalla Sedia after Raphael 1483 - 1520. COLLECT
ONLY.

An Optician's case containing various lenses. COLLECT ONLY.
Eight whisky miniatures.

A bottle of Glenmorangie 10 yr old Highland Malt Scotch Whisky.
A replica cavalry sword. COLLECT ONLY.

A 19th century black Palidian style mantel clock, COLLECT ONLY.
Three carved wood figures and a carved wood bust.

Four vintage teddy bears.

Two framed and glazed Mezzatints - Death of Nelson after Turner and The Shipwreck,
after Turner, COLLECT ONLY.

5 volumes of Lloyds Natural History, 1 x Birds of Our Country and 1 x Butterflied, Moths
and other insects.

A large blue and white meat platter, 2 Spode dishes and a blue and white jug. COLLECT
ONLY.

A Victorian mahogany double weight Vienna wall clock, COLLECT ONLY.
A mixed lot of old postcards.

A cased BDH Chlorotex outfit with instructions and a quantity of pestle & mortars,
COLLECT ONLY.

A cased set of apothecary scales. COLLECT ONLY.

Two metal helmets and a kit bag.

Three cut glass decanters,

A Victorian mahogany corner stand with fretwork sides, COLLECT ONLY.
A set of seven Victorian graduated pewter tankards/measures.

A French marble and ormulu 8 day mantle clock surmounted female figure, in working
order. COLLECT ONLY.

A brass double light table lamp.

A small four drawer chests signwritted for Coat's cotton. COLLECT ONLY.
A good lot of embroidered linen.

An old brass microscope.

A Bausch & Lamp, Made in USA, microscope.

A C Baker, London microscope.

A good quality brass microscope.

A collection of microscope slides.

An old optical item.

£30-£50
£80-£120
£15-£25
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£40-£60
£10-£20
£15-£25
£30-£50
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£30-£50

£20-£30

£20-£30

£80-£1200
£20-£30
£30-£50

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£25-£35
£80-£120

£20-£30
£160-£180
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20



2708.
2709.
2710.
2711.

2712,
2713.
2714,
2715.
2716.
2717.
2718.
2719.
2720.
2721.
2722,
2723.
2724,
2725.
2726.
2727.
2728.

2729.
2730.
2731.
2732,
2733.
2734,
2735.
2736.
2737.
2738.
2739.
2740.
2741,
2742,
2743,
2744,
2745,

A mixed lot of assorted lenses.
A boxed Steiff 125th anniversary Richard Steiff Teddy bear with growler.
A mahogany two over two chest of drawers with barley twist columns, COLLECT ONLY.

A boxed Cardhu 12yr old malt whisky and a boxed Dalwhinnie Single malt. COLLECT
ONLY.

A Thorens Excelda portable wind up gramaphone in working order.

A cranberry glass bell and spill vase.

A pair of continental bisque porcelain figures. (male missing something from right hand).

Three unframed watercolours.

A qgilt framed and glazed watercolour bridge scene signed A Abbott, 1927.
A large pair of cast iron fire dogs, COLLECT ONLY.

A large Scottish dirk and a smaller example.

An old hunting knife in sheath.

A Middle Eastern hunting knife.

Two old knives in sheaths.

A double barrel percussion rifle (damage to one hammer). COLLECT ONLY.
An old Japanese Samaroi sword, COLLECT ONLY.

An old fencing sword. COLLECT ONLY.

A long handled Japanese Samaroi sword. COLLECT ONLY.

A nest of three oak tables. COLLECT ONLY,

A vintage work box containing reels of cotton, COLLECT ONLY.

A boxed Hornby Dublo 3 rail Duchess of Montrose loco, tender, restaurant car, DI girder
bridge, EDG18 tank goods set complete.

Four albums and a large quantity of loose first day covers and stamps.
Five books relating to pig breeding.

A good lot of cut glass vases, bowls etc., COLLECT ONLY.

A boxed NZG Ruston Bucyrus 155.RH hydraulic excavator.

A circa 19th century hand written poetry book with drawings.

An old archery bow. COLLECT ONLY.

One volume '1000 Nudes' Euw Scheid collection.

Three carnival glass bowls and five jugs, COLLECT ONLY.

A framed oil on canvas seascape.

Six old glass paperweights.

A mahogany inlaid bracket clock. COLLECT ONLY.

A Family Bible and a copy of Bunyan's Works.

A Carved Black Forest barometer.

An oak gate leg table, COLLECT ONLY.

A pair of ormulu brass and glass 20th-century Adam style table lamps. COLLECT ONLY.
A antique carved wood figure of the Madonna and child. 56cm.

A antique carved wood figure of the Madonna and child. 35cm.

£20-£30
£40-£60
£40-£60
£20-£30

£60-£90
£20-£30
£25-£35
£10-£20
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£65-£90
£800-£1200
£80-£120
£80-£120
£20-£30
£30-£50
£40-£60

£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£15-£25
£50-£80
£20-£30
£30-£50
£30-£50
£80-£120
£30-£50
£30-£50



2746.
2747.
2748.
2749.
2750.
2751.
2752,
2753.
2754,
2755.
2756.
2757.
2758.
2759.
2760.
2761.
2762.
2763.
2764.
2765.
2766.
2767.
2768.
2769.
2770.
2771.
2772.
2773.
2774.

2775.
2776.
2777.
2778.
2779.
2780.
2781,
2782,
2783.
2784,

Three antique carved wood religious figures, 16, 18 and 30 cm.

An antique brass Crucifix, 45cm.

A tall brass candlestick, 40cm.

A good quality studio glass bowl.

A mahogany inlaid 8 day bracket clock in working order.

A mahogany 8 day bracket clock. In working order.

A heavy gilded picture frame. COLLECT ONLY.

An Irish made drum in box.

A Family Bible and a Life of Christ.

A good clean oak linen box with linenfold panels to front, COLLECT ONLY.
An Edwardian mahogany inlaid mantel clock in working order.

A brass carriage clock.

An oak 8 day mantel clock with silvered dial, in working order.

A tall metal figural table lamp, COLLECT ONLY.

A cased violin, (back length 13 1/16 inches).

Three replica colt pistols.

A good clean oak blanket box. COLLECT ONLY.

A Charlie collector's bear 'Hugo'

A Charlie collector's bear 'Corbin'

A good quality oak monk's bench. COLLECT ONLY.

Three pairs of binoculars.

A Victorain penny in slot polyphon in good working order, COLLECT ONLY.
A pair of ormolu candelabra and one other. COLLECT ONLY.

A pair of gilt framed mirrors. COLLECT ONLY.

A Victorian brass and iron trivet.

A figural table lamp, COLLECT ONLY.

A 19th-century 8 day alabaster mantel clock in working order, COLLECT ONLY.
Three replica pistols.

The Toy Sample Book of Waldkirchen, Randolph Caldicott's Graphic Pictures and Babar et
Le Pere Noel.

A large Irish made 'Guinness' drum in box.

A good quality oak blanket box. COLLECT ONLY.

A pair of circular studies of ladies, COLLECT ONLY.

An oil on canvas night scene, (hole in canvas).

A good clean nest of three oak tables. COLLECT ONLY.

A good clean oak monk's bench, A COLLECT ONLY.

A set of four mahogany Queen Anne leg dining chairs. COLLECT ONLY.
A 19th century wall clock, COLLECT ONLY.

Victorian taxidermy - deer antlers on wooden shield. COLLECT ONLY.
A pair of industrial tractor seat stools. COLLECT ONLY.

£30-£50
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£50-£80
£50-£80
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£80-£120
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£20-£30
£800-£1200
£20-£50
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£40-£60
£20-£30
£40-£60



2785.
2786.
2787.
2788.
2789.
2790.
2791.
2792,
2793.
2794.
2795.

2796.
2797.
2798.
2799.
2800.
2801.
2802.

2803.
2804.
2805.
2806.
2807.
2808.
2809.
2810.
2811.
2812,
2813.
2813A.
2814.
2815.
2816.
2817.
2818.
2819.
2820.
2821.

A late 19th-century gilded wooden tryptich.

A circa 1863 onwards Holy Bible, appointed to be read in churches.

A boxed Nelson Family Reference Bible (New American Bible for Catholics, circa 1978).
A Victorian Scott & Henry Family Bible. Last dedicated in 1894.

A large collection of Scout and Guide related stamps etc., COLLECT ONLY.

A framed and glazed artist proof signed W A Cox. COLLECT ONLY.

A pair of framed and glazed female study prints signed W A Cox, COLLECT ONLY.

A mahogany firescreen with 'silk' tiger's head, COLLECT ONLY.

A quantity of modern remote controlled toys, untested.

Thirty boxed Lledo die cast model vans.

A crate of commemorative and first day covers including Royal Mail album of Millenium
stamps and FDC's.

A large box of stamp albums, cigarette cards etc., COLLECT ONLY.
A box of stamp albums, cigarette cards etc.,

A large box of stamp albums etc., COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany wall clock. COLLECT ONLY.

A Victorain mahogany cabriole leg ladies chair. COLLECT ONLY.

A mahogany banjo barometer, COLLECT ONLY.

Two 24ct gold plated Swaroski crystal chandeliers and four matching wall lights. COLLECT

ONLY.

A good quality gilt framed bevel edged mirror. COLLECT ONLY.

A pair of Grecian style figures on marble bases.

A bracket clock. COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany chest of drawers. COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany tip top tripod table with string inlay. COLLECT ONLY.
A vintage butter churn, COLLECT ONLY.

A 19th century oak corner cupboard. COLLECT ONLY.

A mahogany writing box, a/f.

Victorian taxidermy - a small deer head

A Victorian mahogany Vienna wall clock. COLLECT ONLY.

A red lacquered Grandfather clock. COLLECT ONLY.

A William Reader, Hull 8 day brass faced Grandfather clock

A railway Fusee movement wall clock - Bristish Rail Western. COLLECT ONLY.
A mahogany wall clock, A/F COLLECT ONLY.

A large cut glass basket, COLLECT ONLY.

A French marble top pot cupboard, COLLECT ONLY.

A mahogany work box, a carved box and one other.

A mahogany tea caddy.

A two door glazed display cabinet signwritten for Cadbury, COLLECT ONLY.

A Chinese lidded cauldron on three feet.

£60-£90
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£20-£30
£30-£50
£50-£80
£20-£30
£30-£50
£20-£30

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£50-£80
£50-£80
£80-£120

£20-£30
£20-£30
£600-£800
£40-£60
£30-£50
£50-£80
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£50-£80
£350-£550
£300-£400
£350-£550
£40-£60
£15-£25
£30-£50
£20-£30
£20-£30
£220-£250
£20-£30



2822,
2823.
2824.
2825,
2826.
2827.

2828.
2829.
2830.
2831.
2832,
2833.
2834.
2835.
2836.
2837.
2838.
2839.
2840.
2841.
2842,
2843.
2844,
2845.
2846.

2847.
2848.

2849.
2850.
2851.
2852,
2853.

2854,
2855.

A nude figure group, COLLECT ONLY.

A mahogany display cabinet. COLLECT ONLY.

Two cut glass baskets and a cut glass bowl, COLLECT ONLY.
Four cut glass baskets, COLLECT ONLY.

A mahogany framed two seat settee. COLLECT ONLY.

A quantity of old railway maps. South East & Chatham railway & connections, Paris & the

continent via Newhaven & Dieppe, Great Northern Railway map of London & suburbs,

Great Northern railway 1, main map England/part of Scotland, 2, on back map of Notts,

Leics, Lincs, Yorkshire, Lancashire, 3 Great Northern railway London. Great Western

Railway maps of companys system and connection, reverse 6 maps of Ireland, S. Wales,

Bristol, London, River Thames.

A Victorian mahogany collector's cabinet, COLLECT ONLY.

A framed and glazed harbour scene, COLLECT ONLY.

Three Victorian copper kettles.

Three biscuit barrels and a tobacco jar.

A mahogany astragal glazed cabinet. COLLECT ONLY.

A glazed display shop cabinet signwritten for Rolex. COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany corner cabinet on stand. COLLECT ONLY.

An Edwardian mahogany inlaid two seat settee, COLLECT ONLY.

Five coloured glass trinket sets, a cloud glass bowl etc., COLLECT ONLY.

An Edwardian Union Jack flag on pole and a quantity of new flags. COLLECT ONLY.
A Victorian brass spit roaster and two old copper oil cans.

Two semi nude female figures, COLLECT ONLY.

A selection of hall marked silver mounted carving implements in good condition.
A mahogany banjo barometer, COLLECT ONLY.

An old railway lamp with red and blue glass but clear glass missing.

Three carved wood table tops, COLLECT ONLY.

A late Victorian double ended chaise longue, COLLECT ONLY.

An antique embroidered panel.

A large vintage suitcase of vintage linens, knitting, sewing, needlecraft patterns,
handkerchiefs, gloves etc., COLLECT ONLY.

An upholstered day bed. COLLECT ONLY,

A Victorian 2 over 3 bow front chest of drawers (crack to top and one side) COLLECT
ONLY.

A folding brass topped table and a brass tray, COLLECT ONLY.

A pine two over two chest of drawers, COLLECT ONLY.

A brass vase and a copper cider measure.

A good early 20th-century Knoll end sofa in good condition, COLLECT ONLY.

A box of haberdashery including vintage knitting patternsm knitting needles, fabrics,
buttons, trims etc.,

A box of Copeland china cups, saucers and plates.

A quantity of uniform buttons and shoulder pips.

£20-£30
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£40-£60
£20-£30

£550-£750
£20-£30
£30-£50
£20-£30
£40-£60

£200-£300
£40-£60
£40-£60
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£40-£60
£25-£35
£25-£35
£40-£60
£20-£30
£10-£20

£30-£50
£40-£60

£20-£30
£30-£50
£10-£20
£50-£80
£10-£20

£10-£20
£10-£20



2856.

2857.
2858.

2859.
2860.

2861.
2862.

2863.

2864.
2865.
2866.

2867.

2868.
2869.
2870.
2870A.
28708B.
2871.
2872,
2873.

2874.
2875.

2876.
2877.

2878.

2879.

2880.
2881.
2882,
2883.
2884.
2885.

A Cirse Sound 35mm projector, speaker in side of box editing machine and a spare lense,
very good all in a strong box. COLLECT ONLY.

A Minicine slide projector, a Pathescope camera etc.,

A Microps Projektascope (no power supply) and a box with large viewing panel, COLLECT
ONLY.

A light meter, set lenses, view finder, 2 cases etc.,

A Kodascope home film projector by Kodak 8mm complet in box with film splitting outfit.
COLLECT ONLY.

A boxed AGFA family set, an AGFA family maxi and an AGFA family print. COLLECT ONLY.

A quantity of photographic items including vivitar digital camera, camcorder, Fuji camera,
projector etc., COLLECT ONLY.

A mixed lot of photographic items including Toshiba flash unit, Hanimix slide viewer,
Samsung digimix, camera case etc.,

A slide projector, film projector, projector stand and screen, COLLECT ONLY.
A good lot of Edwardian baby gowns and night gowns, in good condition, 8 in total.

A mid Victorian inlaid mirror back chiffioniere with painted panels and Wedgwood
roundels. COLLECT ONLY.

A pair of early 20th century oil on canvas rural scenes with cattle, (framed need repair)
COLLECT ONLY.

150 shellac records, 8", 10", 12" including Deitrich, Formby and one metal record.
A quantity of new, old stock, Kodak photographic paper in various sizes.
Approximately 100 mixed 12" LP records.

Approximately 100 x 12" mixed LP's

Approximately 75 x 12" mixed LP's

A mahogany Vienna wall clock in working order, COLLECT ONLY.

A mahogany Vienna wall clock in working order, COLLECT ONLY. Missing top,

A 20th century gilt framed oil on canvas of a merchant buying from a fisherman, COLLECT
ONLY.

A mantel clock with silvered dial in working order. COLLECT ONLY.

A heavy mantel clock, movement good, porcelain dial has cracks, in working order.
COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany 2 over three chest of drawers, COLLECT ONLY.

A large late 19/early 20th century oil on canvas, possibly Scottish, unsigned but has been
re-framed, 30" x 40". COLLECT ONLY.

Seven cased of interesting trident forks, some with silver and some with bone handles,
COLLECT ONLY.

A large Victorian tip top breakfast table on splay feet with brass castors, (crack down
centre) COLLECT ONLY.

A quantity of old jigsaw puzzles, completeness unknown.

Three boxed human anatomy sets - Senses, Skull and Internal Organs.
Two boxed flying bird kites and a 9 hole golf set.

A boxed 'Edison' Electric lamp.

A quantity of Educator approved anatomy items.

A quantity of Natural Science Series sets.

£20-£30

£10-£20
£20-£30

£10-£20
£20-£30

£20-£30
£20-£30

£10-£20

£20-£30
£20-£30
£600-£800

£100-£150

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£10-£20

£25-£35
£25-£35
£35-£45

£30-£50
£50-£80

£30-£50
£300-£500

£50-£80

£50-£80

£15-£25
£20-£30
£10-£20
£15-£25
£10-£20
£10-£20



2886.
2887.
2888.
2889.
2890.
2891.
2892,

2893.
2894,
2895.
2896.
2897.

2898.
2899.
2900.
2901.
2902.
2903.

2904.
2905.

2906.
2907.
2908.

2909.

2910.

2911.
2912,
2913.

2914,
2915.
2916.
2917.
2918.
2919,
2920.

An insect science assembly kit.

An old high back kitchen settle. COLLECT ONLY.

A 1963 Renwal 'The Visible Chassis' kit No. 813, unused with instructions, COLLECT ONLY.
A carved ten drawer chest. COLLECT ONLY.

In excess of 100 pieces of Royal Albert Old Country roses table ware, COLLECT ONLY.

An early oak open rack three drawer three door dresser, COLLECT ONLY.

A large superb quality painted pine drop leaf kitchen table with barley twist supports.
COLLECT ONLY.

An Edwardian drop end settee. COLLECT ONLY.

A Replica Fender Stratocaster guitar with soft case, COLLECT ONLY.
A mahogany Vienna wall clock in working order. COLLECT ONLY.

A good lot of silk and other scarves.

A Victorian mahogany circular tip top table with centre column on splay feet. COLLECT
ONLY.

A mid 20th-century farmhouse chair with hoop stretcher. COLLECT ONLY.

Two boxes of picture sleeve singles - Elvis Presley and Cliff Richard.

A mahogany glazed door hall cupboard with glazed door. COLLECT ONLY.

An unusual mahogany music cabinet with five drawers and single door. COLLECT ONLY.
A large box of diecast models including Lledo, Oxford diecast, Matchbox etc.,

An album of old military postcards, an album of old film & theatre postcards, an album of
old shipping postcards & approximately 450 old cards in 4 albums.

A Revell boxed 1/25 scale VW Westfalia camper Joker 2 model kit, unused.

A vintage suitcase with vintage household linen, some embroidered, some with crochet
edge trim etc., COLLECT ONLY.

A pair of Victorian mahogany balloon back bedroom chairs. COLLECT ONLY.
An early 20th-century pram, COLLECT ONLY.

A Dinky Spectrum Persuit vehicle, 2 Corgi Chitty Chitty Bang Bang, a Corgi Unimog, VW
Corvette etc., including Lledo.

A Versace purple women's evening dress with chain metal detail and original tags with
dress cover.

A Louis Vuitton silver/grey women's sleeveless evening dress, size 35, Made in France with
original bag.

A Saks Fifth Avenur real fox fur scarf in black, with original tags.
A Michael Kors white real fur scarf with original price tags.

A Victorian mahogany drop leaf table, 114 x 55cm closed, 183 x 114 cm open, 74cm high,
COLLECT ONLY.

A small church lectern, in good condition, COLLECT ONLY.
An old oak church bench in good condition. COLLECT ONLY.
A church prayer stool with shelf, COLLECT ONLY.

A good carved church lectern, COLLECT ONLY.

A good quality Sheffield plate ink stand.

A leopard print designer dress (no makers labels)

A green Lloyd Loom bedroom chair, COLLECT ONLY.

£20-£30
£50-£80
£80-£120
£20-£30
£80-£120
£50-£80
£50-£80

£30-£50
£50-£80
£30-£50
£20-£30
£50-£80

£30-£50
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£20-£30
£40-£60

£20-£30
£10-£20

£20-£30
£30-£50
£20-£30

£80-£120

£40-£60

£30-£50
£50-£80
£30-£50

£20-£30
£20-£30
£20-£30
£50-£80
£30-£50
£20-£30
£20-£30



2921.

2922,

2923.
2924,
2925,

2926.

2927.
2928.
2929,
2930.
2931.
2932,
2933.
2934,
2935.

2936.
2937.

2938.
2939.
2940.
2940A.
2941.
2942,

2943.

2944,
2945.
2946.
2947.

2948.
2949.
2950.

2951,
2952,

A large mahogany sideboard with 4 arch panel doors and drawers, 200cm wide x 50cm
deep, total height 77cm. COLLECT ONLY.

A Victorian mahogany break front sideboard with flame mahogany back panel, 153 wide x
55 cm deep, total height 130cm. COLLECT ONLY.

Two L S Lowry prints on silk.
A large gilt framed exhibition print, 151/350, signed, COLLECT ONLY.

An 8 day mahogany cased Grandfather clock with shell inlaid door, complete with weights
and pendulum, Tickle, Newcastle (needs hour hand and second finger) COLLECT ONLY.

An 8 day painted dial Grandfather clock with string inlay, complete with wieghts and
pendulum. COLLECT ONLY.

Three signed Chinese scroll paintings.

A wooden panel heavily carved with erotic scenes, 184 x 45.5 cm, COLLECT ONLY.
An old garden bird bath and an owl COLLECT ONLY.

Six pieces of honeycombe limestone rock.

An old garden planter, COLLECT ONLY,

A Victorian mahogany inlaid bevelled glass overmantel mirror. COLLECT ONLY.

An old Galbrausen Paragon organ complete with duet stool. COLLECT ONLY.

An Edwardian double mirror door wardrobe with drawer base, COLLECT ONLY.

A Georgian style cast iron fire place with aluminium front, 93.5 cm wide x 92 cm high,
COLLECT ONLY.

An oil on board painting of a river scene signed Gwen Davis, 56 x 68 cm. COLLECT ONLY.

A gilt framed watercolour signed Gillian Beale, presented and signed on reverse, 70 x 82
cm. COLLECT ONLY.

An old garden statue, 95cm, in good condition, COLLECT ONLY.

A large mahogany framed mirror, 90 x 120 cm, COLLECT ONLY.

A two over three bow front chest of drawers, COLLECT ONLY.

A 4ft 6" Victorian/Edwardian brass bed

An original signed watercolour of poppies by Gillian Beale, 70 x 81 cm, COLLECT ONLY.

A period mahogany astragal glazed book case top, 110 x 31 x 132 cm tall. COLLECT
ONLY.

A modern oak cottage style display cabinet with leaded glass door panels (one needs re-
fixing), 80 x 37 x 178 cm tall. COLLECT ONLY.

A Sheraton style mahogany sideboard, COLLECT ONLY.
A mahogany bevel edged overmantel mirror. COLLECT ONLY.
A tall garden planter on cherub base, 76cm tall, in good condition. COLLECT ONLY

A good quality heavy brass and metal period style electric fire, approximately 90cm wide x
48 cm deep. COLLECT ONLY.

A single door mahogany pot cupboard, a/f. COLLECT ONLY.
A Victorian bevel edged mirror, 74 x 44cm, a/f, COLLECT ONLY.
An old garden feeding table a/f. 80cm tall. COLLECT ONLY.

A mid 20th century twin baby/doll pram, for restoration. COLLECT ONLY.
A church prayer lectern, COLLECT ONLY.

£50-£80

£50-£80

£20-£30
£20-£30
£150-£180

£150-£180

£20-£30
£40-£60
£20-£30
£15-£25
£20-£30
£20-£30
£10-£20
£20-£30
£20-£30

£20-£30
£20-£30

£40-£60
£20-£30
£30-£50
£50-£80
£20-£30
£30-£50

£50-£80

£30-£50
£15-£25
£30-£50
£50-£80

£10-£20
£15-£25
£15-£25

£10-£20
£20-£30



2953.
2954,
2955.
2956.
2957.

2958.
2959.
2960.
2961.
2962.
2963.
2964.
2965.
2966.
2967.
2968.

2969.

2970.
2971.

A small church lectern, COLLECT ONLY.

A 20TH Century church 'Credense' table. COLLECT ONLY.

A circa 1920/30's wicker Lloyd Loom style baby pram. COLLECT ONLY.
A mid 20th century bird bath, COLLECT ONLY.

A good quality mahogany inlaid wall clock in good condition but missing pendulum,
COLLECT ONLY.

A modern moon phase long case clock with multi chimes, 179cm tall, COLLECT ONLY.
A Concrete garden mushroom, 51 cm high x 46 cm diameter. COLLECT ONLY.

A Concrete garden mushroom, 51 cm high x 46 cm diameter. COLLECT ONLY.

An early Rabari patchwork wall hanging with mirrored discs (91.5 x 163.5 cm)

A garden planter with decoration on sides, 17 x 80 x 44 cm high. COLLECT ONLY.

A garden planter with decoration on sides, 17 x 80 x 44 cm high. COLLECT ONLY.

An 19th century Asian patchwork wall hanging.

A large garden plant pot with decoration on sides, 50 x 50 x 44cm high, COLLECT ONLY.
A large garden plant pot with decoration on sides, 50 x 50 x 44cm high, COLLECT ONLY.

A long silk middle eastern rug.

A 19th century John Fernal Wrexham 8 daty lon case clock, pendulum needs attention,
with wieights, 206 cm tall. COLLECT ONLY.

A good oak cased Grandfather clock case with spare hood and 4 spare pendulums,
COLLECT ONLY.

A Victorian Grandfather clock, complete but needs repair. COLLECT ONLY.
A Victorian mahogany D shaped drop side writing table. COLLECT ONLY.

£20-£30
£20-£30
£40-£60
£20-£30
£50-£80

£40-£60
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£20-£30
£150-£250

£50-£80

£80-£120
£60-£90



